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Silivri köy pazarından 
belediye mutfağına

Silivri Belediyesi çiftçiye ve 
yerel üreticiye destek verme-
ye devam ediyor. Belediye 
çalışanlarının yemekleri  
Silivri Köy Pazarı esnafların-
dan satın alınan ürünler ile 
hazırlanıyor. n 5’TEBaşkan Volkan Yılmaz

Üner “Tarihe yazılmış eşsiz 
bir kahramanlık destanıdır”
18 Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitleri 
Anma Günü Çatalca’da törenlerle kutlan-
dı. Cumhuriyet Meydanında düzenlenen 
çelenk sunma töreni sonrası program Arif 
Nihat Asya Mesleki ve Teknik Anadolu Li-
sesi’nde öğrenciler tarafından hazırlanan 
sunumlarla devam etti. n 5’TE

İKTİDARIN GÜCÜ OLDUĞU ZAMAN 

HER ŞEY FARKLI

OLUYOR

Vatan topraklarına
güneşin ilk doğduğu Iğdır’ımızın güzide

ilçesi Tuzluca’dan İstanbul’a ve İstanbul’daki hem
şerilerime selam getirdim diyen Tuzluca Belediye

Başkanı Ahmet Sait Sadrettin Türkan, Nevruz 
Bayramı’nın halklar arasındaki barışa ve dostluğa

olan katkısını vurgu yaptı. n 5’TE

VALİ YERLİKAYA, BAŞKAN
İLGEZDİ’Yİ  ZİYARET ETTİ

İstanbul Valisi Ali Yerlikaya, Ataşehir Belediye Başka-
nı Battal İlgezdi’yi makamında ziyaret etti. n 5’TE

Bağcılar Belediye Başkanı Lokman 
Çağırıcı, 18-24 Yaşlılar Haftası’nda kısa 
süre içerisinde hayata geçirilmesi plan-
lanan Yaşlı Bakım Merkezi’nin müjdesi-
ni verdi. n SAYFA 4’TE

Çağırıcı’dan
Yaşlı Bakım

Merkezi müjdesi

ŞiŞLi BELEDiYESi 
65 YAŞ ÜSTÜ

KOMŞULARININ 
YANINDA!
Şişli Belediyesi, 

her yıl 18-24 Mart 
tarihleri arasında 
kutlanan Yaşlılar 
Haftası’nı 65 yaş ve 
üzeri komşuları için 
gerçekleştirdiği bir 
çok projeyle karşıla-
dı. Şişli Beledİyesİ, 
koronavirüs salgını 
nedeniyle zor günler 
geçiren 65 yaş üstü 
kıdemli sakinlerine 
olan desteğini ara ver-
meden sürdürmeye 
devam ediyor. n 6’DA

ÇATALCA

Rakamlarla Küçükçekmece’nin

pandemi karnesi
Sağlık Bakanlığı’nın 
Covid-19 vakasının 
Türkiye’de ilk kez tespit 
edildiğini açıklamasının 
ardından bir yıl geçti. Kü-
çükçekmece Belediyesi bir 
yıldır sürdürdüğü pandemi 
çalışmalarını rakamlarıyla 
beraber paylaştı. n 7’DE

Ekrem İmamoğlu,
Özgündüz’ü ziyaret etti
İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem 
İmamoğlu, Türkiye Caferileri Lideri Sela-
hattin Özgündüz’ü ziyaret etti.  İmamoğlu 
Özgündüz ile beraber Küçükçekmece Halka-
lı’da hizmet veren Zeynebiye Külliyesi’nde 
incelemelerde bulundu. n 9’DA

2011 yılında Türkiye Cumhuriyeti’nin de imzaladığı İstanbul 
Sözleşmesi 20 Mart saat 02.00’de Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan imzasıyla Resmi Gazete’de yayımlanan 
karar ile feshedildi. Kararın ardından toplumun bir çok kesi-
minden tepki geldi. İstanbul’da CHP ve DEVA Partili kadınlar 
mahkemeye başvuracaklarını ifade ettiler. Kadıköy’de ise 
vatandaşlar sokağa çıkıp kararı protesto etti.. n 3’TE

İSTANBUL SÖZLEŞMESİ 
YARGIYA TAŞINIYOR

CHP İstanbul Kadın 
Kolları Başkanı 
Yeşim Ağırman

Antalya adını Bergama Kralı Atta-
los’tan alır. Bu ilimiz antik Pamfilya, 
Psidya, Likya bölgelerinin kesiştiği 
Anadolu’nun en bereketli coğrafya-
sında kurulmuştur. n 10’DA

Payitaht'tan Anadolu'ya adım adım: Antalya

Turizmin Başkenti 

Antalya

‘Su Manifestosu’ imzalandı!
CHP’li 11 Büyükşehir Belediye Başkanı ile 11 İl Belediye Başkanı, İzmir’de 
düzenlenen “Kentlerde Sürdürülebilir Su Politikaları Zirvesi”nde bir araya 
geldi. Türkiye nüfusunun yüzde 65’ini bünyelerinde barındıran kentleri 
yöneten 22 Başkan, 10 maddelik “Su Manifestosu”na imza attı. 

BAŞKA BİR SU YÖNETİMİ MÜMKÜN” “SU MESELESİNDE ORTAK İRADE”
Türkiye nüfusunun yaklaşık yüzde 

50’sini barındıran 11 Büyükşehir Be-
lediyesi’ni yöneten başkanlar ile 11 İl 
Belediye Başkanı Gaziemir’deki “İzmir 
Fuar”da düzenlenen “Kentlerde Sürdürü-
lebilir Su Politikaları Zirvesi”ne katıldı. 
İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı 
Tunç Soyer’in moderatörlüğünde, “Baş-
kanlar Zirvesi - Su Yönetiminde Liderlik 
ve Politikalar: Başka Bir Su Yönetimi 
Mümkün” konulu oturumda bir araya 
gelen 11 Büyükşehir Belediye Başkanı, 
dünya ile birlikte dünyayı da tehdit eden 
kuraklık sorununa dikkat çekti.

İstanbul Büyükşehir Belediye (İBB) 
Başkanı İmamoğlu, konuşmasında, “Bu 
mesele, geçici bir mesele değil. Su mese-
lesi bir süreç meselesi. Öyle istendiğinde, 
bir anda çözüm bulabileceğimiz mesele 
olmadığını hepimiz biliyoruz. Diğer ko-
nuları düzeltebileceğimiz gibi, su mese-
lesinde de bir iradeyi hep birlikte ortaya 
koyma sorumluluğumuz var. Bu, dün-
yanın sorunu. İklim değişikliği, kuraklık 
gerçekten can alıcı. Kuraklıktan sebep, 
dünyanın birçok yerinde milyonlarca 
insanın göç dalgasına sebep olduğunu 
yaşıyoruz, görüyoruz” dedi. n 8’DE



HEnüZ güçlendirildiği belgelenemeyen
veya kentsel dönüşüm sürecine
girmeyen son 115 binanın tahliye

edilmesi için doğalgaz, elektrik ve suları ke-
sildi.Silivri açıklarında 26 Eylül 2019 tarihinde
meydana gelen 5.8 büyüklükteki deprem ardın-
dan 3 Mart 2020 tarihinde Gölcük depremi
sırasında Avcılar'da orta hasar gördükleri belir-
lenen 281 binanın durumu gündeme geldi. İstan-
bul Valiliği, AFAD İl Müdürlüğü aracılığı ile
İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanlığı'na,
mega kentteki 39 ilçe kaymakamlığı ile belediye
başkanlığına ayrıca gereği yapılması için güven-
lik birimlerine '1999 Marmara Depremi Orta
Hasarlı Yapılar' konulu yazı gönderdi. Yazıda 22
yıl önceki depremde 'Orta hasarlı' olarak tespit
edilen yapıların listesi de eklenirken
güçlendirme kredisi kullanan ve dosyaları
müdürlükte mevcut olan veya hiç başvurusu bu-
lunmayan ve halen orta hasarlı görülen binalara
ait güçlendirme ruhsatı, proje gibi belgelerinin
incelenmesi, güçlendirilmiş ve yapı kullanma
izni olanların tespit edilmesi istendi.
Güçlendirmesi tamamlanmamış binalarda bu
çalışmanın 3 ay içerisinde tamamlanması, bunun
gerçekleştirilmediği yapıların süre bitimi ardın-
dan yıkım işlemlerinin başlatılması gerektiği
vurgulandı. Valiliğin gönderdiği 485 binaya il-
işkin listede hafif hasarlıların çıkarılması üzerine
kalan orta hasarlı 351 bina ile ilgili çalışma
yapıldı. 
281 BİNADAN 115'İ KALDI

Orta hasarlı olan birçok binada oturanlar

1999 depreminden sonra borçlanarak
güçlendirme yaptıklarını ancak, bunu o dönem
belediyeye bildirmediklerini kabul ederken, kış
mevsiminde gidecek yerleri olmadığını, evlerini
terk etmek istemediklerini bildirdi. Bazı bina
sakinleri de kentsel dönüşüm için ekonomik
güçlerinin bulunmadığını bildirerek komşuları
ile anlaşamadı. Kısa süre önce İstanbul Valil-
iği'nde yapılan değerlendirme ardından 22 yıl
önce orta hasar gören binalarda güçlendirme
çalışmasının tamamlanması veya kentsel
dönüşüm kapsamında boşaltılarak yıktırılması
için çalışmanın hızlandırılması kararlaştırıldı.
Valilik bu binalarda en kısa sürede nüfus ve
eşyadan tahliye işlemine ağırlık verilmesi is-
temiyle Avcılar'daki yerel yöneticilere ve altyapı
hizmetleri veren kuruluşlara bir yazı daha gön-
derildi. Orta hasarlı olduğu belirtilen 281 bi-
nadan çok küçük bölümünün güçlendirme
çalışmasına yöneldiği, önemli bölümünün
'Kentsel dönüşüme' yöneldiği belirtildi. 
ORTAK KESME ÇALIŞMASI

Avcılar Kaymakamı Kemal İnan ve Avcılar
Belediye Başkanı Turan Hançerli de henüz
güçlendirilmemiş veya kentsel dönüşüm süreci
başlatılamamış binalarda oturanları bir kez daha
uyardı. Kayıtlara göre orta hasarlı görünen 281
binadan kalan 115'inin altyapı hizmetlerini
kesmek için zabıta ve gerektiğinde polis desteği
ile İGDAŞ doğalgazı, BEDAŞ elektriği, İSKİ
ise sularını kesmeyi hızlandırdı.

n Senay GÜNCAVAR - KENT YAŞAM

02 KENT GÜNCEL23 MART 2021   | SALI

Eyüpsultan Belediyesi
düzenlediği bir programla

baharın gelişini müjdeleyen
Nevruz’u kutladı.

BaharıN müjdecİsİ 

EYÜPSULTAN’DA“Bahara Mer-
haba” isimli Nevruz programı
Karadolap Bilgi Evi’nin yanında

bulunan alanda gerçekleşti. Programa
Eyüpsultan Belediye Başkanı Deniz
Köken ve çok sayıda Eyüpsultanlı
vatandaş katıldı.

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın
okunmasıyla başlayan programda
kürsüye gelerek bir konuşma yapan
Başkan Deniz Köken, Nevruz’un ba-
harın gelişinin müjdecisi olduğunu
vurgu yaparak başladığı konuş-
masında: “Artık bahar geliyor. Nevruz
3 bin yıllık bir gelenek. Dünya mirası
olarak kabul edildi. Yıllar yılı bu ge-
leneği devam ettiren bütün geçmiş-
lerin ruhları şad olsun. Bundan sonra
da bu güzel geleneklerimizi devam et-
tireceğiz. Nevruzunuz kutlu olsun”
dedi.

n FİDAN UĞUR-KENT YAŞAM

Yaşam Medya Grubu’nun sosyal medya mecrası  ‘Kent Yaşam TV’
unutulmaya yüz tutmuş meslekleri ekrana taşımaya devam ediyor. Koltuk

döşemeciliği ile başlayan röportajlarımızın ikincisi akordeon tamirciliği. Küçükçek-
mece'de ki Semko Accordion'un  işletmecisi Semih Korkiç bu haftaki konuğumuz.

Kordiç tamirciliğin yanı sıra iyi de bir müzisyen.  İşte röportajımız :

Kordİç, akordeon
müzisyenliğinin ve
tamirciliğinin bitmek

üzere olduğuna dikkat çekerek,
"Bu zamana kadar kapıma gelip
‘Bana şunu öğretir misin?’ diye
soran olmadı. Ben de kimseye
zorla ‘Gel kardeşim sana ako-
rdeon çalmayı öğretiyim.’ diye-
mem.” dedi.
Bu mesleğe nasıl başladınız?

Babam akordeon çalıyordu,ondan
görerek,dinleyerek merak ettim ve böyle
başladım. Yani bu işi bana babam öğretti
onun sayesinde bu yola girdim diye-
bilirim. 11 yaşımda akordeon çalmaya
başladım. 30’lu yaşlarıma geldiğimde
teorik bilgilerin eğitimini almak için yurt
dışına giderek hocalardan eğitim aldım.
Edindiğim bilgiler doğrultusunda burada
mesleğimi sürdürüyorum.
Bu işin okulu var mı?

Şu an için Türkiye’de bir akordeon
okulu yok. Duyduğum kadarıyla bir
takım çalışmalar oluyor ama sonuç ne
olur bilmiyorum. Okul meselesinin
dışında akordeon çalmak yetenek, özveri

ve çalışma isteyen bir olaydır. Beynin
tam kapasiyle çalışması lazım bu konu
hakkında.
Akordeon çalmak çok zor mu?

Herkes akordeon çalamaz, öncelikle
kulak aşinalığı olması lazım. Benim
babamdan gelme bir kulak aşinalığım
var. Akordeon çalmanın bir zorluğu yok
aslında yeter ki istek olacak. İsteğin yanı
sıra doğru insanların öğretmesi de
önemli.
Kaç çeşit akordeon var?

Piyano tarzı klavye akordeon,
düğmeli buton tarzı akordeon bir de
Azeri garman tarzı olmak üzere üç çeşit
akordeonumuz var. Daha kolay çalın-
ması açısından en iyisi klavyeli ako-

rdeon. Tuşları piyanoya yakın olduğu
için daha kolay ve akılda kalabiliyor.

Günümüzde akordeon tamirciliği
diye bir meslek var mı 

Akordeon tamirciliği Türkiye’de çok
az, bitmek üzere gibi bir şey. Bu meslek
bir meraktan bana geldi. Böyle ufak
tefek sağını solunu kurcalardım ama
fazla kurcalamak da iyi değil. Sonuçta
bu alette 120 tane bass dediğimiz düğme
var ve düğmelerin altında 120 tane tel
var. Sıralamalarını kaçırdığınız zaman
bütün akord olayı bitiyor. O yüzden ben
bunu merak ettim ve yurt dışına, Sırbis-
tan’ın Kraljevo şehrine Zoran Aviç ho-
caya gittim. Bir ay orada tamir, bakım,
akordeon eğitimi aldım aldım. 
Tamiri zor mu? 

Akordeon kırılmamış şekildeyse,
tahta bölümü zarar görmemişse diğer her
şeyin çoğu yapılır. Tamir olamayacak bir
akordeon gördüğüm zaman üzülüyorum.
Çalmak istiyor fakat akordeonu bozuk
ve tamir olmuyor. Müşteri kötü olunca
ben de kötü oluyorum.

Kaç günde tamir ediyorsunuz?
Bir akordeonun ufacık bir arızası 5

gün sürüyor.Akordeonların en hassas
olayı havadır. Bu havayı körükten ve
tuşelerden alıyor. Hava kaçırdığı zaman
önce o havayı nerden kaçırdığını bul-
mamız lazım. Akordeonda 41 tane delik
var delikleri tek tek kontrol ediyoruz.

Bozuk akordeonları atıyor
musunuz

Değerlendiriyoruz, atılmaz. Bir
geçmişi vardır. Sevinçliyken de hüzün-
lüyken de onu çalmışsınızdır, onunla bir
yaşanmışlığınız vardır. 

Parçlara pahalı mı ucuz mu?
Akordeonun anavatanı İtalya’dır.

İtalya’dan ben bütün parçalarını bir şek-
ilde buraya getirtiyorum, yedek parça
olarak da elimde bulunduruyorum.  Yurt
dışından Euro bazında geldiği için pahalı
oluyor.

Sizden sonra bu işi kim yapacak?
Yarama tuz bastınız. Biraz geçmişten

bahsedelim; Rahmetli Safa ve Hazmi
ağabeylerimiz vardı. Şimdi sağlık sorun-
larından dolayı ara vermiş olan Hakan
Şabotiç ağabeymiz vardı Sefaköy’de.
Hakan ağabeyimizden sonra ben varım.
Benden de sonra kim gelir inanın
bilmiyorum. Bu zamana kadar da kimse
kapıma gelip ‘Bana şunu öğretir
misin?’diye soran olmadı. Ben de kims-
eye zorla ‘Gel kardeşim sana akordeon
çalmayı öğretiyim.’ diyemem. 

Zor olduğundan mı, yoksa yapa-
madıklarından dolayı mı meslek
devam etmiyor?

Bizim, Bosna Sancak Derneği var
orada folklör ekipte öğrencilere çalıyor-
dum. Belirli bir süre bir aşamaya getiriy-
oruz ondan sonra bir bakıyoruz kimse
gelmiyor. Dersi var, okulu var derken bir
bakıyoruz olay bitmiş ve dağılıyor.
Kimse gönül olarak bu işi yapmak is-
temiyor.

Çocuklarınız mesleğe meraklı mı?
Çocuklarım meraklı. Kızım da

oğlum da çalar ama dersler ve okul ağır
bastığı için akordeona yönelemiyorlar. 

Çocuklarınız müzisyen olarak sizin
mesleğinizi sürdürebilirler mi?

İnşallah. İsterim ama içlerinden gele-
cek. İçlerinden gelmezse, dünyanın en
büyük profesörünü de getirseniz içinde
yoksa boştur. İlk önce kalpten gelecek.

Pandemi süreci sizi de etkiledi mi?
Geçtiğimiz sene mart ayından beri

hiçbir şekilde bir kınada, düğünde da
çalamadık. O yüzden herkesi etkilediği
gibi müzik ve düğün sekötrünü baya etk-
iledi. Akordeon tamir, bakımıyla bir şek-
ilde idare etmeye çalışıyoruz. 

n Engin ZAFER 
İsa KARAARSLAN 
Süleyman ÇAY 
KENT YAŞAM GAZETESİ

Bir adam ve Bir akordeoN: 

semih kordiç
Nevruz 

eyüpsultaN'da
coşkuyla 
kutlaNdı

Marmara Bölgesi'ni vuran 1999 Gölcük
Depremi'nden etkilenerek Avcılar'da orta

hasarlı olduğu belirlenen 281 binanın güçlen-
dirilmesi veya kentsel dönüşüm sürecine

girmesi için 21 yıl sonra başlatılan
çalışmalarda son aşamaya gelindi

AvcılArdA dönüşüm
sürecine girmeyen
son 115 binA kAldı
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2011 yılında Türkiye Cum-
huriyeti’nin de imzaladığı ve 
İstanbul Sözleşmesi olarak bili-
nen “Kadınlara Yönelik Şiddet 
ve Aile İçi Şiddetin Önlenmesi 
ve Bunlarla Mücadeleye İlişkin 
Avrupa Konseyi Sözleşmesi” 20 
Mart saat 02.00’de Cumhur-
başkanı Recep Tayyip Erdoğan 
imzasıyla Resmi Gazete’de ya-
yımlanan karar ile feshedildi. 
Karara tepki gösteren vatan-
daşlar sokaklara dökülürken 
İstanbul'daki eylemlere polis 
müdahalede bulundu.
“YAŞAMAKTAN VAZGEÇMİYORUZ”

Kadıköy Rıhtım’da gerçek-
leştirilen eyleme katılan vatan-
daşlar Ayvalıtaş Parkı’na doğru 
yürüyüşe geçti. “Yaşamaktan 
vazgeçmiyoruz” sloganı da 
atan vatandaşların önü bir süre 
sonra polis tarafından kesildi. 
Yürüyüş yapanlar gruplara 
bölündü. Ara sokaklarda bir 
süre daha eylemlerine devam 
ederken Ayvalıtaş Parkı’na doğ-
ru yürüyüşleri ara sokaklarda 
da engellenen vatandaşlar

Bahariye Caddesi üzerinde 
yürüyüşe devam etti. “Kurtuluş 
yok tek başına ya hep bera-
ber ya hiçbirimiz”, “Bu daha 

başlangıç mücadeleye devam” 
sloganları eşliğinde yürüyen 
kadınlar Bahariye Caddesi’nin 
sonunda da engelle karşılaştı. 
BALKONLARDAN DESTEK GELDİ

Bir süre yolu kesen polis 
daha sonra yolu açarak geçişle-
re izin verdi.  Doktor Esat Işık 
Caddesi’ne yönelen kalabalığa 
cadde üzerinde oturan vatan-
daşlar balkon ve pencerelerden 
tencere tavayla, alkışla eşlik 
etti. Polis bu cadde üzerinde bir 
süre yolu kapalı tutup tekrar 
yolu açtı. n KENT YAŞAM

CHP İstanbul İl Kadın Kol-
ları Başkanı Yeşim Ağırman, 
gece yarısı ani bir kararla Tür-
kiye'nin  kadına yönelik şiddet 
ve aile içi şiddeti önleyebilmek 
için kabul edilen İstanbul Söz-
leşmesi'nden Cumhurbaşkan-
lığı kararıyla çekilmesi üzerine 
yazılı bir basın açıklaması 
yaptı. CHP İstanbul İl Başkanı 
Yeşim Ağırman, ülkemizin de 
imza attığı sözleşmenin kadın-

ları koruyan bu yasa niteliğin-
de olduğunu ancak ülkemizde 
gerektiği gibi uygulanmadığını 
ifade ettiği yazılı basın açıkla-
masında şunları belirtti; Şimdi 
de tamamen kaldırılması biz 
kadınların yaşam hakkını gasp 
eden zihniyetleri ve eril düşün-
ceyi pervasızca şiddeti artırma-
ya yöneltecektir.Buna imkân 
vermeyeceğiz. Birliğimizi, da-
yanışmamızı büyüteceğiz. Eril 
politik bakış açısını kökünden 
kazıyacağız. Haklarımızı ye-
niden alacağız. Bugün değilse 
yarın Türkiye, bu sözleşmeye 
tekrar taraf olacak ve etkin bir 
şekilde gerekleri uygulanacak. 
'Tüm hukuk yollarına 
başvuracağız'

Hukuk insanlarının İstan-
bul Sözleşmesi’nin Cumhur-
başkanlığı Kararnamesi ile 
feshedilemeyeceğini belirttiği-
ni dile getiren Ağırman,  'Hepi-
mizin bildiği gibi, Anayasamız 
90. maddesine göre İstanbul 
Sözleşmesi kanun hükmün-
dedir. Anayasa 104. Maddeye 
göre temel haklarda kararname 
düzenlenemez. Bu kararname, 
Anayasamızın açık ihlalidir. 
Partimiz kararın iptali için 
Danıştay’a başvuru yapacak. 
Ülkemizdeki 42 milyon kadının 
can güvenliği adına bu hukuk-

suz kararnamenin iptali için 
gerekli tüm hukuk yollarına 
başvuracağız. Adalet sistemi-
ni, AYM’yi, TBMM’yi tüm or-
ganlarıyla göreve çağırıyoruz. 
Hukuk insanlarının ısrarla 
belirttiği şekliyle usulsüz ve 
hukuk dışı olan bu kararname 
derhal geri çekilmelidir. Kadı-
na ve çocuğa yönelik her türlü 
şiddeti, tacizi, nefret söylemi-
ni ve nefret suçunu engelleyen 
yasalar daha da geliştirilmeli-
dir' ifadelerine yer verdi. 
'Susmadık, susmayacağız'

Politik bir yaklaşımla 
bu kararın verildiğini basın 
açıklamasında vurgula-
yan Ağırman, 'Kadın Bizler 
aylardır İstanbul Sözleşmesi 
uygulanmadığı için hayatını 
kaybeden kadınların hikâye-
lerini paylaşıyoruz. Konunun 
politik olduğunu vurguluyo-
ruz. Bu yeni bir hikâye değil. 
Bu hikâye insanlık tarihiyle 
bütünleşen bir mücadelenin 
hikâyesi. İstanbul Sözleşmesi 
bu mücadelenin en önemli 
kazanımlarından biridir. Şimdi 
bu kazanım elimizden alınmak 
isteniyor. Bugüne kadar kadına 
yönelik şiddet konusunda sus-
madığımız gibi, bundan sonra 
da susmayacağımızı herkesin 
bilmesini istiyoruz' dedi.

İstanbul Sözleşmesi
feshine tepkiler
çığ gibi büyüyor
İstanbul Sözleşmesi’nin Cumhurbaşkanı kararıyla 
feshedilmesinin ardından tepkiler çığ gibi büyüyor. 
Ülke genelinde birçok ilde olduğu gibi İstanbul’da da 
kararı protesto eden vatandaşlar sokaklara döküldü.

Yeşim Ağırman; Kadın cinayetleri politiktir
Cumhurbaşkanlığı kararı ile bir gece yarısı Tür-

kiye'nin İstanbulsözleşmesinden çekilmesi üzeri 
kamuoyuna yazılı bir basın açıklaması yapan CHP 

İstanbul İl Kadın Kolları Başkanı Yeşil Ağırman, 
'Kadına yönelik şiddetin gün geçtikçe arttığı ülke-

mizde politik bir yaklaşımla verilen kararın iptali 
için tüm hukuk yollarınna başvuracağız' dedi

Kadınlar yargıda  
DEVA arayacak

DEVA Partili kadınlar İstanbul İl Başkanlığı’nda bir araya gelerek İstanbul Sözleşmesi’nin iptalini yargıya taşımak için “ DEVA 
Yaşatır” sloganıyla imza kampanyası başlattılar. Küçükçekmece Kadın Çalışmaları Başkanı Neval Karagöz “  Kanunlar kadınları ko-
ruyamıyor” diyerek İstanbul Sözleşmesi’nin hukuksuz iptalini kabul etmediklerini  beyan etmek için bir araya geldiklerini söyledi.

Deva Partisi İstanbul Sözleşmesi’ne yöne-
lik Cumhurbaşkanlığı kararnamesini yargıya 
taşıyor. Parti’nin Şişli’deki İl binasında bir 
araya gelen İstanbul teşkilatlarındaki kadın-
lar, “DEVA Yaşatır” kampanyası başlattılar. 
Genel Başkan Yardımcısı Sanem Oktar, Ku-
rucular Kurulu Üyesi Meltem Gürler, İl Kadın 
Çalışmaları Başkanı Bahar Kayserilioğlu’nun 
da bulunduğu toplantıda pek çok ilçeden 
kadın yöneticiler katıldı. 

 Kadın Politikaları Başkanı Genel Başkan 
Yardımcısı  Elif Esen toplantıya telekon-
ferans ile katıldı.  Esen kampanya 
hakkında yaptığı açıklamada, 
“ "Yok hükmündeki bu 
karardan dönülmesi için 
tüm Türkiye'den yüz-
lerce kadın bu usulsüz 
karara dava açacak ve 
kadınların, çocukların 
yaşam hakları için 
davacı olacağız" dedi. 
Kararnamenin iç huku-
ka aykırı ve kadın hakları 
gaspına yönelik siyasi bir 
girişim olduğunu söyleyen 
Elif Esen, şunları kaydetti: "İstan-
bul Sözleşmesi ülkelerin örf ve adetle-
rine uygun olarak iç hukuklarını düzenler ve 
kadına yönelik her türlü şiddetin önlenmesi 
için imzacı devletlere sorumluluk yükler. 
İmzalandıktan sonra gereğince uygulandığı 
ülkelerde olumlu sonuçları bugün artık tespit 
edilmiştir. İstanbul Sözleşmesi ülkemizde 
2011 yılında, halen görevde olan bugünkü ik-
tidar yetkilileri tarafından herhangi bir şerh 
düşülmeden TBMM tarafından onaylanmış-
tır. Ancak, gerekli uygulamalar yıllar içinde 
yetersiz kalmış ve hatta kadını koruyama-
mıştır. O gün mecliste 246 vekilin kabulü ve 1 
vekilin çekimser oyuyla kabul edilen İstanbul 
Sözleşmesi, bugün usulsüzce ve milletin ira-
desi yok sayılarak feshedilmiştir." denildi.
'BU KARAR YOK HÜKMÜNDEDİR'

"Mademki sözleşme Türk aile yapısıyla 
bağdaşmıyor, neden onaylanmıştır? Neden 
aradan 10 yıl geçtikten sonra çekilme kararı 
alınmıştır?" sorularını yönelten Elif Esen, 
TBMM'nin onayladığı sözleşmenin yine 
TBMM'nin çıkaracağı kanun ile yürürlükten 
kaldırılabileceğini vurguladı: "Bu karar Ana-
yasa'nın 87. 90. Ve 104. Maddeleri göz önüne 

alındığın-
da yok 
hük-
mün-
dedir. 

Uluslara-
rası sözleş-

meler yetki ve 
usulde paralellik 

ilkesi gereğince 
kabul edildiği usulde fes-

hedilmelidir. Dolayısıyla İstanbul Sözleşmesi 
2011 yılında TBMM tarafından onaylandığı 
için yine TBMM tarafından çıkarılacak bir 
kanun ile yürürlükten kaldırılabilir" dedi. 
'YARGI KARARLARI POTANSİYEL KATİL 
BİRİKTİRİYOR'

“ DEVA Yaşatır” kampanyasına imza 
veren DEVA Partisi Küçükçekmece Kadın 
Çalışmaları Başkanı Neval Karagöz  de gaze-
temize bir açıklama yaptı. Karagöz, “  İlimiz 
genelinde partimizde siyaset yapan kadınlar 
olarak İstanbul Sözleşmesi’nin hukuksuz 
iptalini kabul etmediğimizi beyan etmek için 
bir araya geldik. Kanunlar kadını koruyamı-
yor. Bugün Türkiye'de kadınların öğrenilmiş 
çaresizlikleri var, kader diyerek katlandıkları 
şiddet bunların başında geliyor. Kadına 
şiddet kader değildir, olmamalıdır. Kadın 
cinayetleri ve şiddet, doğru kanunlar ve 
uygulamalarla önlenebilir. Ülkemizde kadına 
şiddet ve cinayetler sonucu günde ortalama 
bir kadın ölüyor. Bugün yargı kararları potan-
siyel katil ve istismarcı biriktiriyor, hatta 

teşvik ediyor. Cezaların yetersiz ve etkisiz 
kalması planlı kadın cinayetlerini arttırıyor. 
Bugün karısını öldüren bir adam 'Kanunlar 
benden yana ben de öldürdüm' cümlesini çok 
rahat kurabiliyor." 'İstanbul Sözleşmesi'nden 
çekilme kararından geri dönülmelidir' "Bizler 
bir canı daha kaybetmemek için çabalarken 
devlet yükümlülüklerini yerine getirmesini 
destekleyen anlaşmadan çekil-
miştir. İstanbul Sözleşmesi'n-
den usulsüz çekilen iktidar 
kadar, konuyu çok farklı 
mecralara taşıyan toplum 
kesimlerinin de vebali ve 
sorumluluğu büyüktür. 
Kadınlar ve çocuklar 
popülist siyasi yaklaşıma 
kurban verilmiştir. 
İşte tam bu sebeple 
İstanbul sözleşmesi 
çekilme kararından 
geri dönülmelidir" 
diye konuştu. n 
TAYFUN ERCAN- 
KENT YAŞAM

Neval Karagöz
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İstanbul Sözleşmesi, Anayasa-
mızın 90. maddesine göre usulüne 
uygun olarak 24 Kasım 2011 tari-
hinde TBMM tarafından onaylan-
mış bir uluslararası Sözleşmedir. 

Yani; 6251 sayılı onaylamayı 
uygun bulma Kanunu uyarınca, 
İstanbul Sözleşmesinin “Yürütme 
tarafından feshedilmesi hakkın-
daki karar” YOK HÜKMÜNDEDİR.

Üstelik İstanbul Sözleşmesi 
şiddetle müca-
dele konusunda 
bir insan hakları 
sözleşmesidir.

15.07 2018 
tarihinde Resmi 
Gazetede ya-
yımlanan  “Mil-
letlerarası 
Antlaşmaların 
Onaylanmasına 
İlişkin Usul ve 
Esaslar Hakkın-
da Cumhurbaşkanlığı 
Kararnamesinde” Cumhur-
başkanına Uluslararası Sözleşme-
leri “feshetme yetkisi” verilme-
miştir.

Tüm bunlara rağmen sözleş-
menin fesih kararının altında 
12 yaş çocuklarla evlilik yapan 
suçluların, affedilmesi söz konusu 
olabilir mi? 

Bizim fikrimiz; İstanbul Sözleş-
mesinin FESHEDİLMESİNİN YOK 
HÜKMÜNDE olduğunu ve İstanbul 
Sözleşmesine sahip çıkılması ge-
rektiğinin, sürekli olarak hatır-
latılması yönündedir. 48 saatlik 
geçen süre zarfı içinde, gündemde 
sadece maçların, güncel konula-
rın konuşulmasını normal bul-
muyoruz. Gündem sürekli olarak 
değiştirilerek sadece kadınları  de-
ğil, erkekleri de koruyan İstanbul 
sözleşmesinin feshinin unutula-
rak, uyutulmasının karşısındayız. 
Üstelik uyandırılmak istemeyen 
zihniyetinde acilen bu kararı ye-
niden uygulamaya koymaları yö-
nünde hatırlatmalarımıza devam 
edeceğiz.

Kalemler ve hakkaniyeti savu-
nan sözcükler olduğu müddetçe, 
uyutmalara müsaade etmeyece-
ğiz...

UYKUNUN
ZARARLARI

Evrim
TOK

İYİ’den
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Başakşehirliler sordu 
Kartoğlu cevapladı

Başakşehir Belediye Başkanı Yasin Kartoğ-
lu, resmi sosyal medya hesabından canlı olarak 
yayınlanan Şeffaf Kürsü programında Başakşe-
hirlilerin merak ettiği soruları cevapladı. Yoğun 
katılım olan canlı yayında Kartoğlu, ulaşımdan 
kültür ve yaşam merkezlerine, yol çalışmalarından 
hayata geçirilecek yeni projelere kadar birçok ko-
nuda açıklamalarda bulundu. Kartoğlu, “Covid-19 
tedbirleri kapsamında yüz yüze görüşmeleri yeteri 
kadar yapamıyoruz. Başakşehirli komşularımızın 
merak ettiği soruları Şeffaf Kürsü programımızda 
cevaplama imkânı bulduk.” dedi
3. KÖPRÜ BAĞLANTI YOLU
ULAŞIMINI KOLAYLAŞTIRACAK

En çok sorulan soruların başında Yavuz Sultan 
Selim Köprüsü bağlantı yolu geldi. Şehir içi 
ulaşımda kolaylık sağlayacak olan köprü bağlantı 
yolu hakkında bilgi veren Başkan Kartoğlu, “5. 
Levent’ten Başakşehir askeri bölgesine gelen kara-
yolları hattı tamamlandı. Yakın zamanda buranın 
açılışı yapılacak. 5. Etap’dan başlayıp, Şahintepe 
ve Güvercintepe mahallelerimizin arkasından 
devam ederek Tatarcık bölgesine ulaşan, oradan 
da Hadımköy ve 3.Köprü bağlantı yoluna giden bir 
karayolu hattı olmuş olacak. Burası tamamlandı-
ğında otobana inmeden 3. Köprü bağlantı yoluyla 
şehir içi ulaşımda kolaylık sağlanacak.” değerlen-
dirmesinde bulundu.
E-SPORUN YENİ YETENEKLERİNİ
BAŞAKŞEHİR’İMİZDE ÇIKARTACAĞIZ 

E-spor merkezi hakkında merak edilen soruları 
cevaplayan Kartoğlu, “Kısa süre önce Başakşehir 
E-spor Merkezi’mizi kurduk. Yoğun bir şekilde çalış-
malarımıza başladık. İlk hafta bin 500 başvuru al-
dık. E-spor merkezimizde gençlerimize bu işi profes-
yonel olarak yapabileceklerini göstermek istiyoruz. 
Doğru bilgi paylaşımında bulunarak, e-sporun yeni 
yeteneklerini Başakşehir’imizde çıkartacağız. Yakın 
zamanda yeni eğitim sınıflarımı açarak öğrenci 
sayımızı da arttıracağız” ifadelerini kullandı.
“GENÇLER KÜLTÜR VE YAŞAM
PARKLARINA YOĞUN İLGİ GÖSTERİYOR”

Başak Mahallesi’nde yeni yapılacak kültür 
ve yaşam parkı hakkında bilgi veren Kartoğlu, 
“Gençlerimiz bu merkezlerimize yoğun ilgi gös-
teriyor. Var olan merkezlerimize ilave olarak yeni 
merkezleri de hızlı bir şekilde yapmaya başladık. 
Bunlardan biri de Başak Mahallesi’ndeki kültür 
ve yaşam parkımız olacak. Yapımına başladığı-
mız kültür ve yaşam parkımızın içerisinde birçok 
aktivite alanı tek çatı altında toplamış olacağız. 
2022 yılının ortasına kadar bu muhteşem eseri Ba-
şakşehirlinin hizmetine sunmayı hedefliyoruz.” 
şeklinde konuştu.
“SEVİMLİ DOSTLARIMIZIN YENİ YUVASI OLACAK”

Başakşehir Hayvan Hastanesi ve Geçici Bakı-
mevi projesinin son durumu hakkında hayvan 
severleri bilgilendiren Kartoğlu, “Geçtiğimiz ay-
larda hayvan hastanesi projemizin temelini attık. 
Her türlü ameliyatların yapılabileceği çok güzel 
bir merkez hazırlıyoruz. Bittiği zaman sadece 
ilçemizin değil bölgenin de merkezi konumunda 
olacak. Sevimli dostlarımızın tüm ihtiyaçlarını bu 
merkezde karşılamış olacağız” dedi.
VATANDAŞIMIZIN İHTİYACI VARSA YAPARIZ 

Kartoğlu, Güvercintepe Mahallesi’nde başlatı-
lan nostalji tramvay projesinin detayları hakkın-
da, “Projeminiz köprü ayaklarını tamamlamış 
durumdayız. Çalışmalarımız hızlı bir şekilde 
ilerliyor. Tramvay hattı projemizi bu yıl içerisinde 
tamamlamayı planlıyoruz. Vatandaşımızın ihti-
yacı varsa tabi ki tramvay da yaparız. Hedefimiz 
bütün mahallelerimizde buna benzer uygulama-
ları hayata geçirerek konforlu ulaşımı kazandır-
maktır.” dedi. n KENT YAŞAM

Başakşehir Belediye Başkanı Yasin 
Kurtoğlu’nun resmi sosyal medya 
hesaplarından yayın yapan Şeffaf 
Kürsü programında Başakşehirlile-
rin merak ettiği soruları cevapladı.

Bağcılar Belediyesi Kadın 
Meclisi ve Gençlik Meclisi’nin 18-
24 Mart Yaşılar Haftası nedeniyle 
düzenlediği etkinlik kapsamında 
Belediye Başkanı Lokman Çağırıcı 
hafta sonu ilçe genelinde ziya-
retlerde bulundu. İlçe genelin-
deki yaşlı vatandaşları pandemi 
kuralları kapsamında ziyaret eden 
Çağırıcı, öneri ve istekleri dinledi. 
“HER ZAMAN ARAYIP SORUYOR”

Çağırıcı’nın konuk olduğu 
evlerden biri 95 yaşındaki Fati 
Şahin’in evi diğeri de şehit İbra-
him Çay’ın ailesi oldu. Ziyaretten 
dolayı çok memnun olduğunu söy-
leyen Fati ana, “Başkanımız sağ 
olsun. Her zaman arayıp soruyor, 
ziyaretime gelerek hatırımı soru-
yor. Allah razı olsun. Yolunu açık 

etsin" dedi. Şehit İbrahim Çay’ın 
babası Şaban Çay da kendilerine 
gösterilen alakadan dolayı mutlu 
olduklarını söyleyerek teşekkür 
etti. Ziyarette şehidin ruhu için de 
dua edildi. 
ÇAĞIRICI: YAŞLI BAKIM MERKEZİ’Nİ 
YAKINDA HAYATA GEÇİRECEĞİZ

Her ay 400 yaşlının evine 
temizlik hizmeti verdiklerini söy-
leyen Çağırıcı bir de müjde verdi. 
Yaşlıların ikinci baharlarını yaşa-
ması için Yaşlı Bakım Merkezi’ni 
yapacaklarını ifade eden Çağırıcı, 
“Projeyi hazırladık inşallah yakın-
da hayata geçireceğiz. Büyükleri-
miz bilgi, beceri ve hayat tecrübe-
lerini burası aracılığıyla yeni nesle 
aktaracak. Ayrıca yaşlılarımız için 
bir rehabilitasyon merkezi hizmeti 

verecek.” dedi. 
SOSYAL İLİŞKİLERİN ZENGİNLEŞTİ-
RİLMESİ HEDEFLENİYOR

Beş katlı olarak inşa edilme-
si planlanan ve dinlenme, fizik 
tedavi, egzersiz, beslenme ve diyet 
odaları yer alacağı Yaşlı Bakım 
Merkezi’nde vatandaşların torun-
larıyla birlikte kütüphane, el işi, 
müzik, takı, hobi, akıl oyunları, 
resim ve sanat atölyelerinde kali-
teli zaman geçirmesi hedefleniyor. 
Binada kuaför salonları, kafeler, 
duş alanları da olacak. Bu proje 
kapsamında yaşlı vatandaşların 
sosyal ilişkilerinin zenginleştiril-
mesi ve torunlarıyla birlikte ortak 
aktiviteler yapması amaçlanıyor. 
n KENT YAŞAM

Çağırıcı’dan Yaşlı Bakım Merkezi müjdesi
Bağcılar Belediye Başkanı Lokman Çağırıcı, 18-24 Yaşlılar Haftası’nda kısa süre 

içerisinde hayata geçirilmesi planlanan Yaşlı Bakım Merkezi’nin müjdesini verdi

Belediye çalışanlarına
5 gün boyunca afet

bilinci eğitimi verildi
Arnavutköy Belediyesi Arama Kurtar-
ma Ekibi, belediye personeline yöne-
lik temel afet bilinci eğitimi verdi.

Arnavutköy Belediyesi, ilçe ge-
nelinde temel afet bilinci eğitimleri 
vermek için harekete geçti. Proje 
kapsamında ilk eğitimler belediye 
personeline verildi. Nuri Pakdil Kül-
tür Merkezi’nde gerçekleştirilen ve 
beş gün süren eğitimlerde Arnavutköy 
Belediyesi Arama Kurtarma Ekibi (AR-
KUR) görevlisi Esad Aksoy ve Gökay 
Baykal başta deprem olmak üzere 
ülkemizde sıkça görülen afetlere 
yönelik olarak, afetlerin öncesi, sırası 
ve sonrasında yapılacak doğru davra-
nışlar hakkında belediye çalışanlara 
bilgiler verdi. 
FAY HATLARI HARİTA ÜZERİNDE ANLATILDI

Türkiye’nin tektonik yapısı nede-
niyle depremlere hazır olması gerekti-
ğini bir kez daha hatırlatan Esat Aksoy 
Türkiye’de bulunan fay hatlarını harita 
üzerinde anlattı. Sunumda afetler 
hakkında birçok noktaya değinen 
Aksoy, Başta çalışma arkadaşları ve 
gönüllülerin katkılarıyla afetlerin ge-
tireceği maddi ve manevi zararı en aza 
indirmek ve toplumu daha dirençli hale 
getirmekle birlikte afet ve acil durum-
lardan etkilenmiş topluluklara daha 
etkin bir hizmet sağlamayı ve toplum-
da gönüllülük bilincinin yaygınlaştırıl-
masına katkıda bulunmayı da amaçla-
dıklarını vurguladı. n KENT YAŞAM

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet Mu-
rat Çalık, 21 Mart Down Sendromu Farkındalık 
Günü kapsamında down sendromlu 10 çocuk ve 
aileleriyle bir araya geldi. World Point At Bini-
cilik ve Gençlik Spor Kulübü’nde düzenlenen 
etkinliğe Başkan Çalık’ın yanı sıra eşi Zehra 
Çalık, Sağlık İşleri Müdürü Mehmet Esmer, De-
zavantajlı Gruplar Şefi Fatma Karasu ve Beylik-
düzü Belediyesi Meclis Üyeleri katılım sağladı. 
Çocuklarınuzmanlar eşliğinde ata binerek keyifli 
dakikalar geçirdiği etkinliğin önemine değinen 
aileler, özel çocuklar için sosyal farkındalık oluş-
turmak ve sosyal hayata katılımlarını sağlamak 
amacıyla destek veren ve emeği geçen herkese te-
şekkür etti.Çocuklarla keyifli zaman geçirdiğini 
belirten Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, 
“Bugün çok özel evlatlarımızla bir araya gelip 

keyifli zaman geçirdik. Çocukların hayvan-
sevgisi muhteşemdi. Burada büyük bir 
enerji gördüm. Evlatlarımızın enerjisi 
muhteşem, onlarla bir arada olmaktan 
müthiş keyif alıyorum.İnşallah bu 
farkındalığın üst düzeyde olduğu 
günleri hep birlikte yaşarız.” ifade-
lerini kullandı. 
“EVLATLARIMIZA GÜZEL BİR 
MEKANDA HİZMET VERECEĞİZ”

Beylikdüzü Belediyesi 
olarak özelgereksinim ihtiyacı 
olan bireylere hizmet vermek 
için çalışmaların aralıksız 
devam ettiğinin de vurgusunu 
yapan Başkan Çalık, “Gürpınar 

SGK arazisinde özel gereksinim ihtiyacı 
olan vatandaşlarımız için yapmakta 
olduğumuz Engelsiz Yaşam Merke-

zimizi çok hızlı bir şekilde hayata 
geçireceğiz.1000 metrekare olacak 
projeiçerisinde rehabilitasyon hiz-

metleri, eğitimler, atölyeler, 
tematik tarım alanları 

ve oyun bahçeleri yer 
alacak. Evlatlarımıza 
daha güzel bir mekan-
da hizmet vereceğiz.”-
şeklinde konuştu.

Senay GÜNCA-
VAR-Kent Yaşam

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, 21 Mart Down Sendromu Farkındalık Günü kapsamında World Point At Binicilik ve Gençlik Spor Kulübü’ndedown send-
romlu 10 çocuk ve aileleriyle bir araya geldi. Çalık, “ Bugün burada büyük bir enerji gördüm. İnşallah bu farkındalığın üst düzeyde olduğu günleri hep birlikte yaşarız”dedi.

“Farkındalığın üst
düzeyde olduğu günleri 

hep birlikte yaşarız”
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2021 yılı itibarıyla yemek 
ihalesi yapmayan Silivri Beledi-
yesi, mutfak kurulumu son-
rasında personel yemeklerini 
kendi bünyesine taşıdı. Bele-
diye mutfağında besin değeri 
yüksek ürünlerden personel ye-
meği hazırlanırken, kullanılan 
sebze ve meyve gibi ürünler ise 
yerel üreticiden satın alınıyor. 

Silivri Belediye Başkanı Vol-
kan Yılmaz’ın talimatı ile Şubat 
ayında başlatılan uygulamada, 
yemekhanenin ihtiyacı olan 
lahana, karnabahar, kabak, 
kıvırcık, maydanoz gibi ürün-
ler, yerel üreticiye destek olmak 
adına Silivri Köy Pazarı esnaf-
larından tedarik ediliyor. Diğer 
yandan pandemi veya sağlık 
sorunları nedeniyle tarlasından 
hasat yapamayan üreticiler için 
de dayanışma örneği sergileyen 
Köy Pazarı esnafları, üreticinin 
mahsulü tarladan kalmasın 
diye bir araya gelerek tarlalarda 
ürün hasadı yapıyor ve ürün-
leri Silivri Belediyesine teslim 
ediyor.
ÜRETİCİLERDEN BAŞKAN  
YILMAZ’A TEŞEKKÜR

Silivri Belediyesi tarafından 
ürünleri satın alınan çiftçiler, 
uygulamadan duydukları mem-

nuniyeti ifade ederek üreticiye 
olan desteklerinden dolayı Si-
livri Belediye Başkanı Volkan 
Yılmaz’a teşekkür ettiler.
AYTEN COŞKUN - KÖY PAZARI 
ESNAFI / ÜRETİCİ

Silivri’de 
üreticiyim. 
Çiftçiyim. 
Aynı zaman-
da Silivri Köy 
Pazarında 
ürettiklerimi 
satıyorum. 
Tezgâhım var. 
Şuanda Si-
livri Seymen 
köyündeyiz. 
Behzat abinin 
bahçesinde-
yiz. Belediye 
Başkanımı-

zın, belediyemizin yemekha-
nesine sebze ve ürünleri bizden 
talep ettiği için buraya Beh-
zat abinin bahçesine lahana 
kesmeye geldik. Behzat abi 
çiftçidir. Kendi üretiyor, ye-
tiştiriyor ama yaşından dolayı 
ve pandemiden dolayı pazara 
çıkamadığı için onun ürünleri-
ni biz değerlendiriyoruz. Hem 
belediyeye veriyoruz bu lahana-
ları hem de kendi tezgâhımıza 

koyup, Behzat abiye yardım 
amaçlı satıyoruz.
SERKAN ÇALIŞKAN - KÖY
PAZARI ESNAFI / ÜRETİCİ

Seymen 
köyünde Beh-
zat abimizin 
bahçesinde 
lahana kestik. 
Hem bize kat-
kısı olacak hem 
kendisine katkı 
olacak. Ürün-
leri tarlada 
veya tezgâhta 
kalmayacak. 
Satmasına 
yardımcı olu-
yoruz. Belediyemiz tarafından 
da bu ürünler satın alınıyor. 
Köy pazarı esnafları olarak hem 
çiftçimize desteğimiz var, hem 
de çiftçimizin bize desteği var.
BEHZAT DURU / ÜRETİCİ

Bahçeme satarım diye 
lahana ektim. Ama pandemi ve 
yaşım elvermediği için pazara 
çıkamadım. Sağ olsun Siliv-
ri Belediye Başkanımız bizlere 
destek oldu. Köy Pazarından 
esnaf arkadaşlarımız toplanıp 
tarlama geldiler ve lahanaları 
hasat ettiler. Hepsinden Allah 

razı olsun. 
Ürünlerim 
tarlada kal-
mamış oldu. 
Bizim gibi 
çiftçilere, 
üreticilere 
destek olup 
düşündüğü 
için Siliv-
ri Belediye 
Başkanımız 
Volkan Yıl-
maz’a teşekkür ediyorum.
KESER: “BELEDİYEMİZ HEPSİNİ 
SATIN ALDI”

Bir başka üretici Mesut 
Keser ise karnabaharların 
belediye tarafından alınma-
sından duyduğu memnuniyeti 
ifade etti. Keser, “Ben Yolçatı 
köyünde çiftçilik yapıyorum. 
Bu sene karnabahar ekmiştim 
ama pazarlamasını yapama-
dım. Üretmekte sıkıntı yok, 
üretiyoruz ama satış yapmak 
pazarlamak zor. Bu kış günle-
rinde elimizde kalan ürünleri 
sağ olsun belediye başkanımız 
satın aldı. Hepsinden Allah razı 
olsun. Çok teşekkür ediyorum.” 
diyerek Silivri Belediyesine 
teşekkür etti.

Beşiktaş Belediyesi, 1993 yılında Birleş-
miş Millet Genel Kurulu tarafından kabul 
edilen ve bu sene 28. Yılı kutlanan Dünya 
Su Günü’nde dikkat çeken bir çalışmaya 
imza attı.  Beşiktaş Belediyesi’ne bağlı 
Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü 
ekipleri tarafından gerçekleştirilen 
çalışmada tüm dünyada yaşanan 
ve ülkemizde de etkilerini gösteren 
küresel ısınma nedeniyle yaşanan su 
kıtlığına dikkat çekmek için ilçenin 
önemli önemli noktaları billboard ve 
afişlerle donatıldı.
TASARRUF YOKSA SU DA YOK

Bilboardlara ‘Tasarruf Yoksa 
Yarın da Yok’ sloganıyla birlikte 
bilgilendirme afişleri asılırken, 
vatandaşlar bu afişlerde yer 
alan karekodları telefonlarıyla 
okutarak Beşiktaş Belediyesi’nin 
web sitesindeki su tasarrufu 
broşürlerine erişebiliyor. Ayrıca 
belediye ekipleri vatandaşların 
evlerinde su tasarrufu sağla-
yan perlatör aparatını da Be-
şiktaşlı vatandaşlara dağıt-
maya başladı. Bunların yanı 
sıra okullarda da konuyla 
ilgili afişler asılarak çocuk-
lara ve gençlere yönelik su 
tasarrufu bilincine dikkat 
çekildi.

ASILSOY: PERLATÖR 
SUYUN TASARRUFLU 
KULLANILMASI İÇİN 
ÇOK ÖNEMLİ

Konuya ilişkin bir açıklama yapan Be-
şiktaş Belediyesi Çevre Koruma ve Kontrol 
Müdürü Ali Osman Asılsoy  ‘’Bugün 22 
Mart Dünya Su Günü, ben de bugün su ta-
sarrufunu evlerimizde nasıl yapabiliriz on-
dan bahsetmek istiyorum. Perlatör, suyun 
tasarruflu kullanılması için çok önemli bir 
aparat aslında. Musluklarımıza çok kolay 
bir şekilde takılan bu aparat bize yüksek 
bir su tasarrufu sağlıyor. Suya aslında bir 
defans yaparak suyun üstündeki basıncı 
alıp suyla havanın karışmasını sağlayan 
bir mekanizma. Musluğun ucuna takıldığı 
zaman suyun daha tasarruflu akmasını 
sağlıyor. Biz de perlatör kullanımını teşvik 
ederek suyun daha tasarruflu kullanılma-
sını hedefliyoruz. Tüketim alışkanlıkları-
mızı bir nebze olsa da değiştirerek gelecek 
nesillere çok daha yaşanılabilir bir dünya 
bırakabiliriz. Suyu tasarruflu kullana-
lım. Su kaynaklarımız hızla tükenirken, 
tasarruf hepimiz için hayati önem taşıyor. 
Dünya Su Günü kutlu olsun.’’ ifadelerini 
kullandı.
AKPOLAT: BİLİNÇLİ KULLANIMI AKLIMIZ-
DAN ÇIKARMAYALIM

Beşiktaş Belediye Başkanı Rıza Akpolat 
ise 22 Mart Dünya Su Günü dolayısıyla 
verdiği mesajda, “Su kaynaklarımız hızla 
tükenirken, tasarruf hepimiz için hayati 
önem taşıyor. Suyu dikkatsiz kullandığımız 
her gün, gelecekteki varlığımızı tehlikeye 
sokuyor. 22 Mart Dünya Su Günü vesilesi 
ile kaynaklarımızın bilinçle kullanımını 
aklımızdan çıkarmayalım.” dedi. n KENT 
YAŞAM

Silivri köy pazarından 
belediye mutfağına

Silivri Belediyesi çiftçiye ve yerel üreticiye destek vermeye devam ediyor. Belediye çalı-
şanlarının yemekleri Silivri Köy Pazarı esnaflarından satın alınan ürünler ile hazırlanıyor.

VALİ YERLİKAYA,
BAŞKAN İLGEZDİ’Yİ 

ZİYARET ETTİ
İstanbul Valisi Ali Yerlikaya, Ataşehir Belediye 
Başkanı Battal İlgezdi’yi makamında ziyaret etti.

Başkan İlgezdi, program 
dahilinde ilçe belediyelerine 
ziyaretler gerçekleştiren 
Vali Yerlikaya’yı 
belediye hiz-
met binası 
önünde 
karşıladı.

İstan-
bul ve 
Ata-
şehir’e 
ilişkin ya-
pılan sohbette 
Başkan İlgezdi, Vali 
Yerlikaya’ya Ataşehir’de 
yapılan projeler ve ilçenin 
sorunlarına dair bilgi verdi.

Koronavirüs pandemisiy-

le ilgili ilçede alınan tedbir 
ve çalışmaları da anlatan 

Başkan İlgezdi, ziyaret için 
Vali Yerlikaya’ya 

teşekkür etti. 
Görüş-

meye 
Ataşehir 
Kaymaka-
mı İsmail 
Hakkı 

Ertaş ve 
Belediye 

Başkan Yardım-
cıları da katıldı.

Başkan İlgezdi, Vali Yer-
likaya’ya 18 Mart Çanakkale 
Zaferinin 3 boyutlu kitabını 
hediye etti.

QR KODLU SU UYARISI
22 Mart Dünya Su Günü kapsamında farkındalık yaratmak için çalışmalar yapan Beşiktaş 

Belediyesi, su tasarrufuna teşvik etmek için perlatör aparatı dağıtımı gerçekleştirirken, su ta-
sarrufu bilincini artırmaya yönelik olarak ilçeyi billboardlar ve QR kodlu pankartlarla donattı.

Üner “Tarihe yazılmış eşsiz
bir kahramanlık destanıdır”
18 Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitleri Anma Günü Çatalca’da törenlerle kutlandı. Cumhuriyet 
Meydanında düzenlenen çelenk sunma töreni sonrası program Arif Nihat Asya Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesi’nde öğrenciler tarafından hazırlanan sunumlarla devam etti.

18 Mart Çanakkale Zaferi’nin 106. Yıl dönümü nede-
niyle ilçemizde anma programları düzenlendi. Cumhu-
riyet Meydanında düzenlenen çelenk sunma programı 
saygı duruşu ve İstiklal Marşının okunması ardından İlçe 
Kaymakamı Erdoğan Turan Ermiş, Garnizon Komutanı 
İkmal Binbaşı Hakan Ergün, Belediye Başkanı Mesut 
Üner ve Türkiye Muharip Gaziler Derneği tarafından 
Atatürk anıtına çelenk sunumu ile devam etti.
DERECEYE GİREN ÖĞRENCİLERE ÖDÜL

Arif Nihat Asya Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 
Konferans Salonunda gerçekleşen tören ise ilçe okulları 
öğrencilerinin hazırladıkları programlarla gerçekleşti. 
Program sonunda Çanakkale Destanı ile ilgili resim, şiir 
ve kompozisyon yarışmalarında dereceye giren öğrencile-

re ödülleri ilçe protokolü tarafından verildi.
“BİR ASIRDIR BU TOPRAKLAR ÜZERİNDE GÜVENLE 
YAŞAMAKTAYIZ”

Mesut Üner günün önemine dair “Çanakkale Zaferi 
kahraman ecdadımızın vatan topraklarımızı ve bağım-
sızlığımızı korumak uğruna on binlerce şehit vererek 
elde ettiği tarihe yazılmış eşsiz bir kahramanlık destanı-
dır. Vatanı için gövdesini siper etmekten asla çekinme-
yen Aziz Şehitlerimizin sayesinde bizler, bir asırdır bu 
topraklar üzerinde güvenle yaşamaktayız. Bu anlamlı 
günde başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah ar-
kadaşları olmak üzere Aziz Şehitlerimizi ve Kahraman 
Gazilerimizi saygıyla ve minnetle anıyorum” sözleriyle 
Çanakkale Zaferinin 106.yıl dönümünü kutladı.



Türkiye’de, özellikle de İstanbul’da kuraklığın
etkileri gün geçtikçe daha fazla kendini hisset-
tiriyor. İstanbul Su ve Kanalizasyon İdare-

si’nin (İSKİ) yayınladığı verilere göre kış aylarında
yeterli yağışı alamayan İstanbul’da barajlardaki orta-
lama su seviyesi 9 Ocak 2021 de 19,16'ya kadar
düşerek son on yılın en düşük seviyesini gördü.
Şimdilerde oranlar yüzde 50’yi aşsa da uzmanlar
bunun sevinmek için yeterli olmadığı görüşünde.
Konuyla alakalı Sarıyer TV’ye değerlendirmelerde
bulunan İstanbul Üniversitesi Su Bilimleri Fakültesi
Deniz ve İçsu Kaynakları Yönetimi Ana Bilim Dalı
Başkanı Prof. Dr. Meriç Albay, küresel iklim

değişikliğinin vurduğu İstanbul’da kritik tabloyu bir
kez daha gözler önüne serdi. Albay, birçok ülkede
suya ulaşamayan çocukların yaşamını yitirdiğini be-
lirterek, “Bir an önce önlem alınmazsa Türkiye’de
de su sıkıntısı daha ciddi boyutlara ulaşabilir ve biz
de 10-15 yıl sonra bu tür sıkıntılarla karşı karşıya
kalabiliriz” dedi.
SIKINTILI DUrUMLArA DÜŞEcEĞİZ
Prof. Dr. Meriç Albay konuşmasında şu ifadelere yer
verdi; "Aslında ülke genelinde bir sıkıntı var. Bu da
ülkemizin su kaynaklarının sınırlı olmasından kay-
naklanıyor. Artık ezberlediğimiz bir rakam var. Kişi

başına düşen su miktarı yıllık aşağı yukarı
1400 metreküp. Bu miktar oldukça az ve
giderek azalmaya devam ediyor. Nüfus
artıkça bu miktar giderek azalmaya devam
edecek ve daha sıkıntılı durumlara düşe-
ceğiz.
rAKAMLAr bİZİ KorKUTTU

İstanbul, İzmit, Bursa ve Tekirdağ çevresi,
ülke nüfusunun neredeyse 4’te birini
bünyesini bulunduran bölgeler. Buralar-
daki su bütçesi belli olmasına rağmen

sürekli göç almaya devam ediyor. Bunun anlamı; var
olan yetmezken siz her yıl yeni gelen kişilere su bul-
mak durumundasınız. Bir de bazı yıllarda bu yıl
olduğu gibi yeterince yağış düşmediği için barajlar-
daki doluluk oranı gittikçe azalmaya başlıyor. Bu
sene 9 Ocak’ta yüzde 19’a düştü su miktarı. Bu
oldukça düşük bir rakam dolayısıyla endişelenmeye
başladık. Ama son haftalarda yağan kar ve yağ-
murlarla birlikte bu seviye yeniden yükseldi.
YAPILAŞMA SIKINTI YArATIYor
Şu anda en kötü durumda olan barajlar bile yüzde 30
oranında doluluk oranına ulaştı. Ama bu yetmez. İs-
tanbul barajlarında ortalama yüzde 50 oranında su
var yani kalan yüzde 50’lik kısım hala boş. Bu
durum bizi biraz endişelendirmeli. Tek umudumuz
bahar yağmurlarıyla birlikte barajların dolması.
Fakat asıl sıkıntılı durum şu. 
Her yıl betonlaşan bir İstanbul görüyoruz, yeşil alan-
ları sürekli kaybediyoruz. Barajların etrafındaki
yapılaşma sıkıntı yaratıyor. Yağan yağmur barajlara
doğru akışa geçemiyor, barajları dolduramıyor. Bu
ciddi bir sorun. Yağan yağmurun barajları doldur-
masını bekliyoruz ama çoğu zaman akışa
geçemediği için barajlar ne yazık ki dolmuyor.

Bence bunun üzerinde düşünelim ve dikkatli olalım.
SULAr DETErjAN ATIKLArI İLE KİrLENDİ
Türkiye’deki pandemi su krizine hem olumlu hem
de olumsuz yönde etki yaptı. Olumlu yönü fab-
rikalarda endüstriyel amaçlı su kullanımı oldukça
azalırken evsel su kullanımı arttı. İnsanlar kısıtla-
malar nedeniyle zamanının büyük bölümünü evde
geçiriyorlar. Hijyen amaçlı ve diğer amaçlarla suyu
daha fazla kullanıyorlar. 
Bazı illerde ise gereksiz bir şekilde sokakların deter-
janla yıkandığını görüyoruz. Oysa sokakların temi-
zliği için kullanılan deterjan yeraltı sularına, göllere,
akarsulara ve denize ulaşarak suların kirlenmesine
neden oluyor. Zaten az olan suyumuz bir de deterjan
atıklarıyla kirleniyor. Buna gerçekten hiç gerek yok.
Beni sevindiren ise şu oldu. Pandeminin gözle
görülür faydaları da oldu.
Örneğin şehirlerin içinden geçen birçok derede
yaşam tekrar başladı. Akarsularda kirliliğin azal-
masından dolayı daha önce görülmeyen balık tür-
lerini tekrar görmeye başladık. Fabrika atıklarıyla
kirlenmeyen dereler, yeniden yaşayan dereler haline
geldiler.
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Şİşlİ Beledİyesİ, koron-
avirüs salgını nedeniyle zor
günler geçiren 65 yaş üstü

kıdemli sakinlerine olan desteğini
ara vermeden sürdürmeye devam
ediyor. 65 yaş ve üzeri komşulara;
tıbbi bakım, evde bakım, hijyen
desteği, sıcak yemek servisi, güvenli
barınma, hukuki ve psikolojik destek
gibi birçok hizmet bir arada
sunuluyor. Şişli Belediyesi ekipleri,
65 yaş ve üzeri komşuların evlerine
giderek hane içi temizliği yapıyor.
Talep edilen müddetçe de bu temiz-
lik hizmeti, periyodik olarak tekrar-
lanıyor. Yine öz bakımını yapmakta
zorlanan veya hareket kısıtlılığı olan
yaşlıların kuaför ve berber talepleri
karşılanıyor.
SIcAK YEMEK KAPIDA

Geçtiğimiz Eylül ayında hizmete
giren Şişli Belediyesi Sosyal Mutfak
aracılığı ile ekonomik veya fiziksel
sebeplerle yemeklerini yapamayan
65 yaş ve üzeri komşuların evlerine
her gün 2 öğün sıcak yemek
götürülüyor. Kimsesi olmayan 65
yaş ve üzerindeki Şişli sakinlerine
barınabilecekleri güvenli bir ortam
sağlanıyor ve durumlarına uygun
kalıcı bir kuruluşa yerleşene kadar
da tüm ihtiyaçları karşılanıyor.
ALZHEİMEr HASTALA-
rINA öZEL bAKIM

Şişli Belediyesi ve Türkiye
Alzheimer Derneği iş birliğiyle hay-
ata geçirilen Alzheimer Gündüz
Bakım Evi’nde, Alzheimer hastaları
ve aileleri ağırlanıyor. Türkiye’de bir
ilk olma özelliği taşıyan Alzheimer
Gündüz Bakım Evi, hastalara

güvenli ve kaliteli hizmet sağlamak
amacıyla haftada 5 gün ücretsiz
hizmet veriyor. Gündüz Bakım
Evi’ndeki hastalar, uzman hekim ve
psikologların hazırladığı program
çerçevesinde vakit geçiriyor; rehabil-
itasyon çalışmalarına katılarak ve zi-
hinsel egzersizler yaparak hastalığın
etkilerini azaltacak ve sosyal yaşama
katılmalarını sağlayarak yaşam
kalitelerini artıracak faaliyetlerde bu-
lunuyorlar. Şişli Belediyesi,
geçtiğimiz yıl 8. kez düzenlenen
Altın Karınca Belediyecilik Ödüller-
i'nde, ‘Alzheimer Gündüz Bakım
Evi’ ile 'Sosyal Hizmetler' kate-
gorisinde ödüle layık görülmüştü.
HUKUKİ vE PSİKoLojİK
DESTEK

Yaş alma sürecinin sağlıklı geçir-
ilmesine yardımcı olmak amacıyla
klinik psikologlar ve psikiyatristler-
den oluşan uzman bir ekiple çalışan
Şişli Belediyesi, 65 yaş ve üzeri
komşuları ile refakatçilerine bu an-
lamda psikolojik destek ve rehberlik
hizmeti sunuyor. Ayrıca ihtiyaç duy-
duklarında hukuki destek de
sağlanıyor. Şişli Belediyesi 65 ve
üzeri kıdemli sakinlerine 7/24 ambu-
lans hizmeti de veriyor.

“YENİ MErKEZLErİ
HİZMETE AçTIK”

Yaşlılar Haftası nedeniyle bir
açıklamada bulunan Şişli Belediye
Başkanı Muammer Keskin, herkes
için yaşanabilir bir Şişli hedefinde il-
erlerken, hak temelli yaklaşımla
yaşamın farklı alanlarına yönelik
çözümler ürettiklerine vurgu
yaptı.Her yaştan komşunun
ihtiyaçlarına uygun destek, rehberlik
ve danışmanlık alabileceği program-
lar geliştirdiklerine ve bu amaçla da
yeni merkezleri hizmete açtıklarına
işaret eden Keskin, bu konuda şu bil-
gileri verdi:Biz sosyal hizmeti bir
defaya mahsus destekler olarak

değil, gücünü toplumsal dayanış-
madan alan bir ‘güven ağı’ kabul
ediyoruz. Hizmetlerimizi hayata
geçirirken sadece zor koşulları önle-
meye veya ortadan kaldırmayı
amaçlamakla kalmıyor, her bir
komşumuzun insan onuruna yakışır
bir yaşam sürmesini esas alıyoruz.
Komşularımızın refahının artması,
sürdürülebilir yaşam koşullarına er-
işmesi, sosyal ve ekonomik yaşama
katılması temel hedeflerimiz. Zorlu
yaşam koşullarının, birlikte oluştur-
duğumuz güven ağı ve dayanışmayla
aşılacağına inanıyoruz.
n FİDAN UĞUr-KENT YAŞAM
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ESENlEr BElEDİYESİ, 22 Mart Dünya
Çocuk Şiirleri Günü kapsamında Dr. Kadir
Topbaş Kültür ve Sanat Merkezi’nde ren-

kli bir etkinlik düzenledi. Salgın koşulları ne-
deniyle sınırlı sayıda izleyicinin katılımıyla
gerçekleşen etkinlikte çocuklar, enstrüman
çalarak şiirler okudu. Esenler Belediye Başkanı
M. Tevfik Göksu da etkinliğe katılarak çocuk-
larla Bestami Yazgan’ın “Benekli Kelebekler”
isimli şiirini okudu. Çocuklarla yakından ilgile-
nen Göksu, çocukların okudukları şiirleri
dinleyerek  onlara eşlik etti.

Esenler Belediyesi, 22 Mart
Dünya Çocuk Şiirleri Günü’ne
özel, renkli bir etkinliğe ev
sahipliği yaptı. Etkinlikte, Esenler
Sanat Evi (ESEV)’nde eğitim alan
çocuklar, enstrüman çalarak şiir-

Şişli Belediyesi, her yıl 18-24 Mart tarihleri arasında kutlanan yaşlılar Haftası’nı
65 yaş ve üzeri komşuları için gerçekleştirdiği bir çok projeyle karşıladı.

Kuraklık tehdidiyle karşı karşıya olan İstanbul’da ocak ayında baraj doluluk oranları son on yılın en düşük seviyesine geriledi.
İklim krizi iyiden iyiye kendini hissettirirken, bireylere ve kurumlara düşen görevleri anlatan İstanbul Üniversitesi Su Bilimleri

Fakültesi Deniz ve İçsu Kaynakları Yönetimi Ana Bilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Meriç Albay; aşırı nüfus artışından, yanlış
yapılaşmaya ve onu takip eden bilinçsiz su tüketimine karşı çarpıcı açıklamalarda bulundu. 

ESENLERLi
ÇOcUKLARDAN

ŞiiR ŞöLENi

BAhADIR KAPI
KAPI gEZiYOR

Bahçelievler Belediye Başkanı Hakan Bahadır
ilçe genelinde esnaf ve komşu ziyaretlerine

hız kesmeden devam ediyor. 

ŞiŞLi BELEDiYESi 65 YAŞ ÜSTÜ 
KOMŞULARININ YANINDA!

YAPILAŞMA KONTROL EDiLMELi,
YEŞiL ALANLAR KORUNMALI

Sivas Hafik Dernekler Federasyonu 2020 yılı
olağan genel kurul toplantısı Pandemi olduğundan
dolayı 10.04.2021 Cumartesi günü saat 15:00 de
Çeliktepe Mahallesi Buhara sok. No:3 kat 3
Kâğıthane / İstanbul Günyamaç Köyü dernek
lokalinde yapılacaktır.

Sivas Hafik Dernekler Federasyonu 
Yönetim Kurulu

GÜNDEM
1- Açılış yoklama
2- Açılış konuşma- başkanın
3- Başkanlık divan seçimi
4- Saygı durusu ve istiklal marşı
5- Yönetim kurulu ve denetim kurulu faaliyet raporu 
6- Yönetim kurulu ve denetim kurulu ibrası
7- Kesin hesap bütçesini ve tahmini bütçenin  

görüşülerek oylanması
8- Yeni yönetim ve denetim kurulu asil ve 

yedek üyelerinin seçimi
9- Dernek aidatlarının güncellenmesi
10- Dilek temenni
11- Kapanış

SİVAS HAfİK DERNEKLER
fEDERASyONU

OLAĞAN GENEL KURUL İLANI

NOT: GİRİŞLERDE HES KODU 
ZORUNLULUĞU VARDIR. 

Bahçelİevler Beledİye Başkanı Hakan Bahadır,
belediye çalışmalarının yanı sıra esnaf ve komşu ziyaretleri
gerçekleştirmeye devam ediyor. Gerçekleştirilen ziyaretlerde

vatandaşların talep ve isteklerini dinleyen Bahadır, “Komşularımızın
görüşleri bizim için önemlidir. Bahçelievler’de tüm adımlarımızı komşu-
larımız ve esnaflarımızla konuşarak, onları dinleyerek ve görüşlerini
alarak atıyoruz.” ifadelerini kullandı.
“HEPİMİZ DİKKAT ETMELİYİZ”

Gerçekleştirilen ziyaretlerde pandemi kuralları hakkında uyarılarda
bulunmayı ihmal etmeyen Bahadır, “Hayatın normalleşmesi için hep-
imizin dikkat etmesi gerekiyor. Tüm kurallara uymaya devam et-
meliyiz.” dedi. n ELİZAN ALTUNUFAĞI - KENT YAŞAM

PROF. DR. MERİÇ ALBAY İKLİM KRİZİ VE SU SORUNUNA KARŞI UYARDI!
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Gençler toprağı getirdi 
ağacı gaziler dikti

18 Mart 
Çanakkale Za-
feri ve Şehitleri 
Anma töreni 
kapsamında 
Büyükçek-
mece’deki ilk 
tören Cumhuriyet 
Meydanı’nda düzenlen-
di. Büyükçekmece Kaymakamı 
Dr. Mehmet Özel, Büyükçekmece 
Belediye Başkan Vekili Ahmet Şahin 
ve ilçe protokolünün katılımıyla 
gerçekleşen törende Atatürk Anıtı’na 
çelenk takdimi yapıldı. Saygı duruşu 
ve İstiklal Marşı’nın okunmasının 
ardından Büyükçekmece Mezarlı-
ğı’ndaki şehitlikler ziyaret edildi. 
Geçtiğimiz günlerde Büyükçekme-
ce’den Çanakkale’ye bisikletleriyle 
giden 50 bisiklet sporcusunun 
karşılandığı ikinci tören Büyük-
çekmece 100. Yıl Çanakkale Zaferi 
Anıtı’nda yapıldı. Büyükçekmece 
Belediye Başkan Vekili Ahmet Şahin, 
18 Mart 1915 tarihinin, Cumhuriye-
timizin temelinin atıldığı dünyada 
eşi benzeri görülmemiş kahramanlık 
destanının yazıldığı gün olduğunu 
belirterek, “Bu destanın yazıldığı 
Çanakkale’yi Çanakkale yapan yedi 
düvelden gelenler değil Çanakkale’yi 
Çanakkale yapan bir daha dönme-
mek üzere gelenleri karşılayan o asil 
ruhtur. O öyle bir ruhtur ki çelik ve 
barut inancın ve azmin karşısında 
yenik düşmüştür. O öyle asil bir 
ruhtur ki esir yaşamaktansa özgür 
ölmeyi yeğleyenlerin ruhu. Yokluğun 
varlığı yendiği yerin adı Çanakkale. 
Tarihi 18 Mart, menzili Cumhuriyet, 
kurucusu Gazi Mustafa Kemal Ata-
türk’tür.” ifadelerini kullandı. 
TOPRAĞI SIRT ÇANTALARINDA 
GETİRDİLER

Günün anlam ve önemine 

yönelik yapılan 
konuşmaların 
ardından 
gidiş ve dönüş 
toplamda 

660 kilometre 
pedal çevirerek 

Büyükçekmece’den 
Çanakkale’ye giden 

gençlerin karşılanmasında 
duygulu anlar yaşandı. Çanakkale 
Şehitliği’nden sırt çantalarında 
toprak getiren 50 bisikletçi alkışlar-
la karşılandı. Gençlerin Çanakka-
le’den getirdikleri topraklar, 100. 
Yıl Çanakkale Zafer Anıtı çevresin-
de dikilen defne ağaçlarının dibine 
döküldü. Törene katılan Büyükçek-
meceli gazilerin, gençlerin getirdiği 
topraklarla ağaç dikmeleri duygulu 
anların yaşanmasına neden oldu. 
BİZİ İÇİN ÇOK FARKLI DUYGULARA 
BÜRÜNDÜRDÜ

Bisikletleriyle Çanakkale’ye 
gidip dönelerden olan Ensar 
Efendioğlu: “18 Mart’ta Çanakka-
le’de Atalarımızı anmaya bura-
dan Büyükçekmece’den Belediye 
Başkanımızın desteğiyle buradan 
pedal çevirerek 2 günlük bir organi-
zasyonda Çanakkale’ye kadar pedal 
çevirdik. Bunun onurunu, guru-
runu yaşıyoruz. Bugün de törende 
bizi karşıladı sağ olsun başkanımız, 
başkanvekilimiz hepsine çok teşek-
kür ediyorum. Bu imkanları bize 
sağladığı için tekrar şükranlarımızı 
iletiyoruz. Bizim için çok güzel 
oldu. 14 – 15 yaş grubu sporcuları-
mızla birlikte Çanakkale’ye gitmek, 
dedelerimizin ruhlarını şad etmek, 
minnet duygusu içerisinde yaşa-
mak bizim için çok farklı duygulara 
büründürdü. Bu ailenin içerisinde 
olduğumuz için de çok mutluyuz.” 
dedi.  n KENT YAŞAM

İstanbul Büyükşehir Belediyesi, 
belediye hizmetlerinin daha ulaşı-
labilir olması amacıyla  Bakırköy, 
Kartal ve Kasımpaşa’nın ardından 
Adalar’da da İBB Ek Hizmet Bina-
sı’nın açılışını yaptı. Büyükada 
Saat Meydanı’nda yapılan açılışa 
Adalar Belediye Başkanı Erdem Gül, 
İBB Genel Sekreteri Can Akın Çağlar 
ile Genel Sekreter Yardımcılarından 
Şengül Altan Arslan ve Arif Gürkan 
Alpay katıldı. Açılış konuşmasında 
Adalar’ın İBB için öneminden bah-
seden Belediye Başkanı Erdem Gül, 
Adalar’ın tarihi dokusu ve kimli-
ğini bozmadan gerçekleştirilecek 
çalışmalardaki işbirliğin önemine 
vurgu yaptı. Gül, “Adalar için, Ada-
lar Belediyesi ve İstanbul Büyükşe-
hir Belediye Başkanıyla hep birlikte 

yürüyeceğiz” dedi.
ÇAĞLAR: MUTLULUK DUYUYORUZ

İBB Genel Sekreteri Can Akın 
Çağlar ise, Adalar sakinlerinin ana 
karaya gitmeden her türlü beledi-
yecilik işlemlerini halledebilmele-
rinin önemine değinerek, “İSKİ’nin 
abonelik ve tüm vezne işlemlerinin 
Ek Hizmet Binamızda başlamış 
olmasından mutluluk duyuyoruz. 
Yine Adalar ilçesindeki yurttaşları-
mızın sorun ve önerilerini yakın-
dan dinlememizi sağlayacak Beyaz 
Masa birimimiz de binamızda hiz-
met veriyor.” ifadelerini kullandı.
“İETT FİLOMUZU GÜÇLENDİRMEK 
İÇİN ÇALIŞMALARIMIZ SÜRÜYOR”

Konuşmasının devamında 
Adalar’ın tarihi ve turistik açıdan 

önemine değinen Çağlar, yeni 
açılan Ek Hizmet Binasında turizm 
ofisinin de hizmete başladığını dile 
getirdi. İBB’nin Adalar ilçesinde yü-
rüttüğü birçok çalışma olduğunun 
altını çizen Çağlar “Biliyorsunuz 
İstanbul Büyükşehir Belediyesi yeni 
dönemde Adalar ilçesinde devrim 
niteliğinde bir projeyi hayata geçir-
di. Uzun yıllardır ciddi şikayetlere 
konu olan faytonlar kaldırıldı. 
Ulaşımda elektrikli araçlara geçildi. 
Bu alanda İETT filomuzu güçlen-
dirmek için tedarik çalışmalarımız 
sürüyor. Her adaya bir GSM hattı ile 
taksi hizmetine erişim kolaylaştı. 
Bir yandan asfaltlarımızı yenileme 
çalışmalarımız hızla devam edi-
yor.” n KENT YAŞAM

Rakamlarla Küçükçekmece’nin

pandemi karnesi
Sağlık Bakanlığı’nın Covid-19 vakasının Türkiye’de ilk kez tespit edildiğini açıklamasının ardından bir yıl 
geçti. Küçükçekmece Belediyesi bir yıldır sürdürdüğü pandemi çalışmalarını rakamlarıyla beraber paylaştı. 

Küçükçekmece Belediyesi tara-
fından yapılan açıklamada, Sağlık 
Bakanlığı’nın talimatlarına uygun 
bir şekilde ilçe genelinde ve gelen ta-
lepler üzerine özel mülklerde dezen-
feksiyon çalışmalarını sürdürdüğü 
ve 1 yılda 15 bin 52 sokak temizliği, 
2 bin 60 kamu binası ve 7 bin 71 özel 
mülkün dezenfeksiyon işlemlerini 
gerçekleştirildiği belirtildi.
408 bin 988 çağrı cevaplandı

Covid-19 tedbirleri kapsamında 
önlemler alan Küçükçekmece Be-
lediyesi, aradan geçen 1 yılda aktif 
mücadelesini diğer alanlarda da 
sürdürdü. Küçükçekmece Belediyesi 
İletişim Merkezi çalışanları pande-
mi süreci boyunca 408 bin 988 çağrı 
yanıtlayarak gelen istek, talep ve 
şikayetleri ilgili birimlere iletti.
İhtiyaç sahipleri unutulmadı

İhtiyaç sahiplerine 1 yıl bo-
yunca 89 bin 253 koli gıda yardımı 
yapılarak, sosyo-ekonomik yönden 
ihtiyacı olduğu tespit edilen ve 
yemek yapamayacak durumdaki ai-
lelere de 755 bin 812 porsiyon sıcak 
yemek dağıtımı gerçekleştirildi. 65 
yaş üstü vatandaşların ilaç temini, 
market alışverişleri gibi ihtiyaçları 
da zabıta ekipleri tarafından karşı-
landı.  İhtiyacı olan vatandaşlara 
Küçükçekmece İyilik Merkezi Giyim 
Mağazasından kıyafet yardımı 
yapıldı.
Kültür-sanat sanal ortama taşındı

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve 
Çocuk Bayramı, Ramazan Bayramı 
ve 19 Mayıs Gençlik ve Spor Bayramı 
gibi önemli günler, organize edilen 
çeşitli eğlenceler ve bando otobüsü 
ile verilen konserlerle kutlandı. Sos-
yal medya üzerinden online kültür 
ve sanat etkinlikleri yayınlanarak 

dijital festival ilçe sakinleriyle bu-
luşturuldu.
Sokak hayvanları unutulmadı

Sokağa çıkma kısıtlamalarında 
sokaktaki can dostları da ihmal 
etmeyen belediye ekipleri, mama ve 
su odaklarına düzenli periyotlarla 
takviye yaparak, sokak hayvanları-
nın aşılarını da unutmadı. 
Kemal Çebi: Var gücümüzle çalıştık

Konuyla ilgili bir açıklama yapan 
Küçükçekmece Belediye Başkanı 
Kemal Çebi, “2020 hepimize hafıza-
larımızdan silinmeyecek bir yıl ya-
şattı. Covid-19 salgını ile milletçe ve 
tüm insanlık olarak gözle göreme-
diğimiz ve sınırlarını kestiremedi-
ğimiz bir mücadelenin içine girdik. 
Belki de hayatımızın en zor sınavla-
rından biri olan Covid-19 ile birçok 
önceliğimiz farklılaştı. Normalleri-
miz yerini yeni normallere bırakır-
ken, dayanışma ve yardımlaşmanın 
ne denli yaşamsal olduğunu bir kez 
daha deneyimledik. Özellikle nüfu-
sun yoğun olduğu kentsel alanlarda 
etkisini daha fazla gösterdi. Kentsel 
ölçekte, vatandaşa en yakın hizmet 
sunmakla yükümlü olan yerel yöne-
timlerin misyonu salgın sürecinde 
daha da önem kazandı. Bilgilendir-
me, dayanışma, kent temizliği ve 
hijyeni, dezenfeksiyon ve özellikle 
de gıda ve erzak yardımlarımız ile 
hiçbir vatandaşımızı mağdur etme-
mek için var gücümüzle çalıştık. 
Gece -gündüz demeden büyük bir 
gayret ve özveriyle çaba gösteren 
tüm ekip arkadaşlarıma ve hassasi-
yetlerinden dolayı Küçükçekmeceli 
vatandaşlarımıza teşekkür ederim. 
Bugünleri geride bırakacağımıza 
ve birlikte başaracağımıza inanıyo-
rum” diye konuştu. KENT YAŞAM

18 Mart Çanakkale 
Zaferi’nin 106’ncı 

yıldönümünde Büyük-
çekme’den  yola çıkıp 
660 kilometre pedal 

çevirerek Çanakka-
le’ye giden gençlerin 
dönerken Çanakkale 
Şehitliği’nden getir-

dikleri toprakla gazi-
ler defne ağacı dikti.

ESENYURT SOKAKLARINDAKİ 
DÖNÜŞÜM DEVAM EDİYOR
Esenyurt Belediyesi, elektrik hatlarını yer altına taşıyarak hem daha güvenli hale getiri-
yor hem de vatandaşların araçlarını park etmesi için alan oluşturarak sokakları yeniliyor. 

Esenyurt Belediyesi Fen İşleri 
Müdürlüğü, ara sokaklarda elektrik 
hatlarını daha güvenli hale getirmek, 
görüntü kirliliğini ortadan kaldır-
mak ve vatandaşların araçlarını park 
etmesi için alan oluşturmak amacıyla 
elektrik hatlarını yer altına alıyor. 
İnönü Mahallesi 370. Sokak’ta elekt-
rik hatlarını yer altına alan ekipler, 
yağmur suyu kanallarını yeniledi. 
Ekipler, parke kaldırım ve yol çalış-

masına devam ediyor. 
Boğaziçi Elektrik Dağıtım Anonim 

Şirketi (BEDAŞ) ile yapılan yazışmalar 
sonucunda uygun görülen sokaklarda 
çalışma başlatan ekipler sırasıyla; 
elektrik direklerini kaldırıyor, eski yol 
ve kaldırımları yenilemek için söküm 
yapıyor, yağmur suyu kanallarını ye-
niliyor, BEDAŞ ekipleri ile elektrikler 
hatlarını yer altına taşıyıp ardından 
sokaktaki parke yolları yeniliyor.

Adalar’da İBB Ek Hizmet 
Binası faaliyete girdi
İBB Bakırköy, Kartal ve Kasımpaşa’nın ardından Adalar’da ek hizmet binasını faaliyete geçirdi.  Bi-
nanın açılışına Adalar Belediye Başkanı Erdem Gül ve İBB Genel Sekreteri Can Akın Çağlar katıldı.
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Manİfestoda, “Yaşamın vazgeçilmez un-
suru olan su, temel kamusal hak olarak kabul
edilmeli, ekolojik ve toplumsal bir değer

olarak tanımlanmalı, su hizmetlerinde kamu işlet-
meciliği esas alınmalıdır. Biz, türkiye’nin 22 belediye
başkanı; yetki, görev ve sorumluluklarımız doğrul-
tusunda kendi illerimizdeki su yönetimini, yukarıdaki
ilkeler doğrultusunda gerçekleştireceğimizi beyan
ediyoruz. Bu belgede çerçevesi çizilen su politikası
ülkemizde tesis edilene kadar, çalışmalarımızı karar-
lılıkla sürdürmeye ve hep birlikte haykırmaya devam
edeceğiz: Başka bir su yönetimi mümkün” denildi. 
BAŞKA BİR SU YÖNETİMİ
MÜMKÜN” 

türkiye nüfusunun yaklaşık yüzde 50’sini
barındıran 11 Büyükşehir Belediyesi’ni yöneten
başkanlar, Gaziemir’deki “İzmir fuar”da düzenlenen
“Kentlerde sürdürülebilir su Politikaları Zirvesi”ne
katıldı. İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı tunç soy-
er’in moderatörlüğünde, “Başkanlar Zirvesi - su
Yönetiminde Liderlik ve Politikalar: Başka Bir su
Yönetimi Mümkün” konulu oturumda bir araya gelen
11 Büyükşehir Belediye Başkanı, dünya ile birlikte
dünyayı da tehdit eden kuraklık sorununa dikkat çekti.
oturumda hazır bulunan Büyükşehir Belediye
Başkanları, alfabetik sıraya göre konuşarak, böl-
gelerinde yaşadıkları kuraklık sorunlarından örnekler
verip, çözüm yollarını sıraladı. oturumda sırasıyla;
Zeydan Karalar (adana), Mansur Yavaş (ankara),
Özlem Çerçioğlu (aydın), Yılmaz Büyükerşen (es-
kişehir), Lütfü savaş (Hatay), ekrem İmamoğlu (İs-
tanbul), Vahap seçer (Mersin), osman Gürün (Muğla)
ve Kadir albayrak (tekirdağ) konuştu.
“SU MESELESİNDE ORTAK İRADE
SORUMLULUĞUMUZ VAR”

İstanbul Büyükşehir Belediye (İBB) Başkanı
İmamoğlu, gündemin çok sık değiştiği bir ortamda,
çok kıymetli bir konuyu konuşmak için bir araya
geldiklerini söyleyerek Başladığı Konuşmasına. “Şu
anda 11 büyükşehir belediyemiz ve bizimle beraber
olan 11 il belediyemize baktığımızda, aslında ülkem-
izin yüzde 65’ini temsil eden bir nüfusa sahibiz” dedi.
İmamoğlu, şunları söyledi: 

“Bu mesele, geçici bir mesele değil. Ülkemizde
birçok konu, birçok problem var; ekonomiden
siyasetin sürecine, sağlığa… Bunların hakkında her
gün konuşabiliriz, her gün zorlanabiliriz; ama bir gün
gelir, bu meseleleri çözebiliriz. su meselesi öyle değil.
su meselesi bir süreç meselesi. Öyle istendiğinde, bir
anda çözüm bulabileceğimiz mesele olmadığını hep-
imiz biliyoruz. diğer konuları düzeltebileceğimiz gibi,
su meselesinde de bir iradeyi hep birlikte ortaya
koyma sorumluluğumuz var. Bu, dünyanın sorunu.
İklim değişikliği, kuraklık gerçekten can alıcı. Kurak-
lıktan sebep, dünyanın birçok yerinde milyonlarca in-
sanın göç dalgasına sebep olduğunu yaşıyoruz,
görüyoruz. Bu manada özellikle su kaynaklarının
ülkemizde tahrip edilmesine yönelik hiçbir hamlede
bulunmamalıyız. Bulunanlara da fırsat ver-
memeliyiz.”dedi
“BETON KANAL, BÜYÜK
BİR İHANETTİR”

doğa ile inatlaşma olmayacağına vurgu yapan
İmamoğlu, şunları dedi: “doğaya karşı birtakım ham-
lelerde bulunma, gerçekten ciddi hasarlar ve problem-
ler yaratıyor. Bunlardan bir tanesi de İstanbul’da
yaşamaktayız. ne yazık ki, İstanbul’da inşa edilmek
istenen ‘beton kanalı’ -bildiğiniz beton kanalı-, 16 mi-
lyon insanın yaşamını negatif etkileyecek bir süreçtir.
Büyük bir tehdittir, büyük bir ihanettir. Hep beraber bir
seferberlik sürecini, bugün itibariyle başlatmanın so-
rumluluğunu taşıyoruz. Bunun bir başlangıç olun-
duğunun bilinmesi lazım. Hep beraber 85 milyon
vatandaşımızın, sivil toplum kuruluşlarımızın, kamu
kurum ve kuruluşlarının el birliği ile sürece dahil ol-

ması gerekir. Bu yönüyle yıllar yılı sürecek ve
başarıya ulaştık deme şansımız yok. Her zaman aynı
iradeyi ortaya koyma mecburiyetinde olduğumuz
böylesi önemli bir konuda iş birliği yapmanın, değerli
fikirleri dinlemenin onurunu ve keyfini yaşıyorum. İn-
şallah ülkemizin geleceğinde kuraklığın olmadığı,
çevrenin korunduğu, doğa ile inatlaşılmadığı bir süreci
çocuklarımıza, gençliğimize emanet ederiz. tekrar bu
başlangıcın ülkemize hayırlı ve uğurlu olmasını diliyo-
rum.” 
MANİFESTOYU SOYER OKUDU

Konuşmaların ardından soyer, CHP’li 11
Büyükşehir Belediye Başkanı ve 11 İl Belediye
Başkanı’nın imzaladığı “su Manifestosu”nu okudu.
soyer’in okuduğu manifestoda şu ifadeler yer aldı:  

“Başka bir su yönetimi mümkün!
su hepimize ve her şeye aittir. Koşuyor ve

konuşuyor olmamızda, düşüncelerimizde ve ürettikler-
imizde, gülüşümüz ve gözyaşımızda, bugün burada
buluşmamızda ve dünyayı değiştirmek için kararlı du-
ruşumuzda suyun izi vardır. Yaşam suda başlayıp ser-
pilmiş, dünyadaki tüm varlıklar suyla birbirine
bağlanmıştır. su olmazsa yaşam da olmaz.

türkiye’mizin çok büyük kısmı, ‘kurak iklim
coğrafyası’ olarak sınıflandırılmaktadır. İklim krizinin
en ağır sonucu susuzluk tehlikesidir. 2019 devlet su
İşleri verilerine göre ülkemiz su kaynaklarının yüzde
77’si, tarımsal sulamada kullanılmaktadır. Yüzde 10’u
hanelerde, kalanı ise sanayide kullanılmaktadır. Bu
veri kuraklıkla mücadelede temel eksenin, tarımsal su-
lama alanında olduğunu göstermektedir.

Bizler, türkiye’nin 11 büyükşehir belediyesinin ve
11 il belediyesinin başkanları, bu vicdani ve bilimsel
sorumluluktan hareketle bugün, 22 Mart 2021’de,
dünya su Günü’nde, İzmir’de buluştuk. amacımız;
iklim krizinin ağırlaşan sonuçlarını da dikkate alarak
türkiye için başka bir su politikası önermek ve bu
topraklarda geleceğimizi, çocuklarımız ve doğamız
için güvence altına almaktır.

İklim krizinin su kaynakları üzerindeki etkilerini

azaltarak kuraklıkla mücadelede başarılı olabilmek
için, su yönetiminde 5 ilkesel değişikliğin yapılması
şarttır:

1) Katılımcı bir su yönetim modeli oluşturmak: su
yönetimi, şehir, havza ve ülke ölçeğindeki su kul-
lanıcısı tüm paydaşların; tarım örgütleri, sanayiciler,
evsel su kullanıcıları, meslek örgütleri, doğa ve çevre
örgütlerinin içinde yer alacağı yepyeni, katılımcı bir
anlayışla gerçekleştirilmelidir.

2) tüm kullanım alanlarında arzın değil talebin
yönetilmesi: Plansız gelişen kullanım talepleri için
sürekli daha fazla arz yaratma politikası yerine, başta
tarımsal sulama ve sanayi olmak üzere, düşük su kul-
lanımıyla yüksek gelir elde edilen ekonomik modeller
tasarlanmalı ve teşvik edilmelidir.

3) su yatırımlarının havza ölçeğinde planlanması:
su kaynaklarının, yerüstü ve yeraltı sularının mik-
tarının, su bütçesinin hangi kullanımlara tahsis edile-
ceği havza ölçeğinde belirlenmelidir. Verilen tahsisler
denetlenmeli, su kullanımlarının sektörel tahsis mik-
tarlarını aşmasına izin verilmemelidir. Her bir havzada
planlanan su yatırımlarının birbirini nasıl etkilediği
kümülatif olarak ölçülmeli, yatırım kararları havza
ölçeğinde bu stratejik değerlendirme yapıldıktan sonra
alınmalıdır. asgari harcama ile azami verim esas ol-
malıdır.

4) doğanın su döngüsünün korunması: 1960’lar-
dan bu yana suyun döngüsüne yapılan müdahaleler
sonucunda, birçok canlı türü tehlike altına girmiş;
göller ve sulak alanlar kurumuş, nehir ekosistemleri
zarar görmüştür. Ülkemizdeki su kullanım hedefleri,
iklim krizi dikkate alınarak yeniden tarif edilmelidir.
Yatırımlar planlanırken yer altındaki, sulak alanlar ve
nehirlerdeki ekolojik su varlığının sürdürülebilirliği
dikkate alınmalıdır. Canlıların ihtiyacı olan suyun,
ekolojik dengeyi ve su döngüsü-nü bozacak biçimde
kirletilmesine, azaltılmasına yol açan uygulama,
yapılaşma ve madencilik gibi faaliyetlere izin ver-
ilmemelidir.

5) suyun ekosistem ve sektörler arası döngüsel
kullanımı: tarımda, sanayide ve evlerde kullanılan
atık suyun gerekli arıtma süreçlerinden geçtikten sonra

farklı sektörler ve ekosistem arasında trans-feri sağlan-
malıdır. Şehir içinde ve tarım alanlarında yağmur
hasadına yönelik yöntemler yaygınlaştırılmalı; su
ihtiyacının yerinde temini, kullanımı ve dönüştürülme-
sine yönelik döngüsel çözümler teşvik edilmelidir.

Bu ilkeler doğrultusunda, aşağıdaki 10
somut adım hemen atılmalıdır:

1. su yönetimiyle ilgili koordinasyonsuzluk or-
tadan kaldırılmalı, kurumlar arasındaki yetki ve so-
rumluluk karmaşasına son verilmelidir. 

2. tüm paydaşların mutabakatı alınarak hazırlanan
bir ‘su Kanunu’ yürürlüğe konmalı, su havzası plan-
lama ve uygulamalarında yerel yönetimler güçlü ve
yetkili yapılar haline getirilmedir.  

3. su yatırımları, havza ölçekli bütüncül planlarla
uyumlu olarak su ve atık su master planlarına göre
yapılmalı; kamu kaynakları ekonomik ve ekolojik fiz-
ibilitesi düşük yatırımlara aktarıl-mamalıdır. Yerel
yönetimlerin çevresel altyapı projelerine yönelik kay-
nakları artırılmalıdır. 

4. İklim krizi ile etkin mücadele için imzalanan
Paris İklim anlaşması ivedilikle onaylanmalı; iklim
değişikliğinin yaratacağı olumsuz etkilerin önlenmesi
amacına yönelik hazırlanan İklim değişikliği Kanunu
tasarısı üzerinde çalışmalar yoğunlaştırılmalıdır.

5. Kuruyan göllerin, salda Gölü, Burdur Gölü,
tuz Gölü, seyfe Gölü ve diğer sulak alanların tahribatı
sonlandırılarak restore edilmeli ve doğal su döngüleri
korunmalıdır.

6. su havzalarındaki tüm noktasal ve yaygın
kirlilik kaynakları kontrol altına alınmalı; merkezi ve
yerel idarelerce etkin bir şekilde denetlenmelidir.

7. tarımda doğru ürün planlaması yapılarak ve
tasarruflu sulama sistemlerine geçilerek su israfı ön-
lenmeli, tarımsal sulama en az yüzde 50 oranında
azaltılmalıdır. Bu amaçla, ekonomik değeri yüksek ve
su talebi olmayan yerel tohum ve hayvan ırkları teşvik
edilmelidir. 

8. İstanbul’a yapılmak istenen “Beton Kanal” gibi
suyun doğal döngüsüne zarar veren tüm israf projeleri
iptal edilmelidir.

9. Güncelliğini yitiren su ve kanalizasyon idaresi
mevzuatı yeniden düzenlenmeli; büyükşehir
statüsünde olmayan diğer illerde de su ve kanaliza-
syon idareleri kurulmalıdır.

10. Yaşamın vazgeçilmez unsuru olan su, temel
kamusal hak olarak kabul edilmeli; ekolojik ve
toplumsal bir değer olarak tanımlanmalı; su hizmet-
lerinde kamu işletmeciliği esas alınmalıdır.   

Biz türkiye’nin 22 belediye başkanı, yetki, görev
ve sorumluluklarımız doğrultusunda kendi illerim-
izdeki su yönetimini yukarıdaki ilkeler doğrultusunda
gerçekleştireceğimizi beyan ediyoruz. Bu belgede
çerçevesi çizilen su politikası ülkemizde tesis edilene
kadar, çalışmalarımızı kararlılıkla sürdürmeye ve hep
birlikte haykırmaya devam edeceğiz: Başka bir su
yönetimi mümkün!”
MANİFESTO PANOSUNU KAME-
RALAR ÖNÜNDE İMZALADILAR

Manifestoda, Büyükşehir Belediye Başkanları
Zeydan Karalar (adana), Mansur Yavaş (ankara),
Özlem Çerçioğlu (aydın), Yılmaz Büyükerşen (es-
kişehir), Lütfü savaş (Hatay), ekrem İmamoğlu (İs-
tanbul), tunç soyer (İzmir), Vahap seçer (Mersin),
osman Gürün (Muğla) ve Kadir albayrak (tekirdağ)
ile İl Belediye Başkanları ali orkun ercengiz (Bur-
dur), Barış ayhan (sinop), demirhan elçin (artvin),
faruk demir (ardahan),  Mehmet siyam Kesimoğlu
(Kırklareli), Recep Gürkan (edirne), selahattin eki-
cioğlu (Kırşehir), semih Şahin (Bilecik), tanju Özcan
(Bolu), Ülgür Gökhan (Çanakkale), Vefa salman’ın
(Yalova) imzaları yer aldı. Bütün başkanlar, manifesto-
nun yazılı olduğu panoyu, kameraların karşısında
imzaladı.

n SENAY GUNCAVAR / KENT YAŞAM

22 Beledİye BaŞKanI “Su manİfeSToSu”nu İmZaladI: 

CHP’li 11 Büyükşehir Belediye Başkanı ile 11 İl Belediye Başkanı, İzmir’de düzenlenen “Kentlerde
Sürdürülebilir Su Politikaları Zirvesi”nde bir araya geldi. Türkiye nüfusunun yüzde 65’ini bünye-

lerinde barındıran kentleri yöneten 22 Başkan, 10 maddelik “Su Manifestosu”na imza attı. 

“Başka Bir 
su yönetimi 
mümkün”

eKrem İmamoğlu
İSTanBul BÜyÜKŞeHİr Beledİye BaŞKanI

TunÇ Soyer
İZmİr BÜyÜKŞeHİr Beledİye BaŞKanI

yIlmaZ BÜyÜKerŞen 
eSKİŞeHİr BÜyÜKŞeHİr Beledİye BaŞKanI

ÖZlem ÇerÇİoğlu 
aydIn  BÜyÜKŞeHİr Beledİye BaŞKanI

Zeydan Karalar 
adana BÜyÜKŞeHİr Beledİye BaŞKanI

MANİFESTO PANOSUNU
KAMERALAR ÖNÜNDE
İMZALADILAR
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Türkiye Değişim Partisi İstanbul İl Başkanı Yusuf Polat ve İl 
Yönetimi Kurulu CHP İstanbul İl Başkanı Canan Kaftancıoğ-

lu’nu Şişhane bulunan İl Binasında ziyaret etti.

Türkiye Değişim Partisi 
Genel Başkanı Mustafa Sarıgül 
tarafından İstanbul İl Başka-
nı olarak atanan Yusuf Polat 
çalışmalarına aralıksız devam 
ediyor. Polat, İstanbul’da si-
yasi parti ziyaretlerine CHP ile 
başladı. Polat’ın, temsil 
ve protokol olarak 
Kadın İl Yöne-
ticileri ve 
Kadın Kolu 
Başkanıy-
la birlik-
te ziyaret 
ettiği, 
CHP 
İstanbul 
İl Başka-
nı Canan 
Kaftancıoğlu 
misafirlerini 
makamında ağır-
ladı.
POLAT: TDP BİR 
KADIN HAREKETİDİR

Polat, ziyaret sonrasında 

yaptığı açıklamada temsil ve 
protokol ziyaretlerini kadın 
yöneticileri ile yaptıklarının 
vurgusunu yaparak, “Türkiye 
Değişim Partisi bir kadın ha-
reketidir. Temsil ve protokolde 
partimizi en önce kadınlarımız 

temsil eder. Türkiye Deği-
şim Partisi, Atatürk 

İlkelerini savu-
nan, Cum-

huriyetin 
değerlerini 
gelişti-
rerek 
koruyan, 
evrensel 
hukuk 

kuralla-
rına uyan, 

inançlara 
saygılı laikliği 

yaşatan, üretimi 
destekleyen, emeği ko-

ruyan, hudut ve bayrak birliği 
diyen demokratik kitle parti-
siyiz.” ifadelerini kullandı. n 
KENT YAŞAM

Kaftancıoğlu, Çatalca 
İlçe Başkanlığı ziyareti-
nin ardından ilçe başkanı 
Mehmet Seddar Çoban, ilçe 
yöneticileri,  il yöneticile-
ri ile birlikte Pazar esnafı 
ve vatandaşlarla bir araya 
geldi. 
BİZLER İÇİN KIYMETLİSİNİZ

Pazar esnafının ve va-
tandaşların  sorun ve talep-
lerini dinleyen Kaftancıoğ-
lu şunları söyledi: “Sizden 
gelecek olan olumlu veya 
olumsuz geribildirimi bizler 
için kıymetlidir.  Sizler 
bizim için çok değerlisiniz. 
Sorunlarınız ve ihtiyaçla-
rınız için bir araya gelerek 
çözümler üretmemiz, 
ortak alanlarda buluşuyor 
olmamız çok kıymetlidir. 
Çatalca halkına , verdiğiniz 
bu mücadele için hepinize 
teşekkür ederim” dedi.
DERTLERİ BİR BİR DİNLİ-
YORUZ

CHP Çatalca İlçe Başkanı 
Mehmet Seddar Çoban ise 
“Covid 19 pandemi süreci-
nin ilçemizde faaliyet gös-
teren esnafımızda ve halkta 
yaratmış olduğu ekonomik 
tahribatı tespit etmek 
amacıyla bir süredir esnaf 
ve vatandaş ziyaretlerimizi 
sürdürmekteyiz. Çatalca 
ekonomisi üzerine yapmış 
olduğumuz çalışmalarla 
ilgili olarak bilgi verdiğimiz 
İl Başkanımız Sayın Dr. 
Canan Kaftancıoğlu esnafı-
mızın ve vatandaşlarımızın 
dertlerini birebir dinlemek 
onlarla kucaklaşmak için il-
çemizi ziyaret etmişlerdir” 
ifadelerini kullandı.
“CHP İKTİDARI BÜTÜN 
ÜLKEYE İLAÇ OLACAKTIR”

Çoban açıklamasının de-
vamında “İl Başkanımız ile 
birlikte yapmış olduğumuz 
ziyaretlerde tekrar gördük 
ki esnafımız ve halkımız bu 

süreçte ciddi olarak yıp-
ranmışlardır. Dertlerini İl 
Başkanımıza adeta haykı-
ran esnafımız  ‘Ekonomik 
açıdan artık boğuldukları-
nı, büyük bir çıkmaz içinde 
olduklarını'’ dile getir-
mişlerdir. Uzun yıllardır 
iktidarın uyguladığı yanlış 
ekonomik politikalar sonu-
cu esnafımız uzun süredir 
ekonomik krizle boğuşmak-
tadır. Hiç kimsenin tah-
min edemeyeceği bir süreç 
olan pandemi dönemine 
ülkemiz ekonomik krizle 
yakalanmış mevcut sorun 
daha derinleşmiştir. Zaten 
ülkeyi yönetme kabiliyetini 
kaybetmiş olan iktidarın 
bu derin sorunun altından 
kalkması artık mümkün de-
ğildir. CHP iktidarı sadece 
ilçemize değil bütün ülkeye 
ilaç olacaktır” dedi.

n SENAY GÜNCAVAR- 
KENT YAŞAM 

Ekrem İmamoğlu,
Özgündüz’ü ziyaret etti
İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu, Türkiye Caferileri Lideri Selahattin Özgündüz’ü ziyaret etti. 
İmamoğlu Özgündüz ile beraber Küçükçekmece Halkalı’da hizmet veren Zeynebiye Külliyesi’nde incelemelerde bulundu.

İstanbul Büyükşehir Beledi-
ye Başkanı Ekrem İmamoğlu, 
Cumhuriyet Halk Partisi İstanbul 
Milletvekili Özgür Karabat, CHP 
Başakşehir Meclis Üyesi Zekeriya 
Tuncay ve önceki dönem CHP 
Başakşehir Belediye Başkan Adayı 
Abdülhadi Akmugan Türkiye Cafe-
rileri Lideri Selahattin Özgündüz’ü 
ve Zeynebiye Hareketi Gençlik Plat-
formu’nu ziyaret etti. İmamoğlu 
ve beraberindeki heyeti, Zeynebiye 
Camii İmamı Ehet Talan,  Zey-
nebiye Camii Dernek Başkanı Ali 
Şahintekin ve ZHGM Başkanı İrfan 
Tuncay karşıladı. Ziyaret sırasında 
İmamoğlu ve beraberindeki heyet 
Özgündüz’ün rehberliğinde Zey-
nebiye Külliyesi’ni gezerek bilgi 
aldı. ZHGM Başkanı İrfan Tuncay, 
Zeynebiye Derneği Yönetim Ku-
rulu üyeleri tarafından konuklara 
bayram honçası takdim edildi ve 
yumurtalar tokuşturuldu. Daha 
sonra İmamoğlu’na Türkiye Cafe-
rileri Lideri Selahattin Özgündüz, 
Nehсü’l Belâga ve Sahife-i Seccadi-
ye hediye etti.
İMAMOĞLU: BÜTÜN İNANÇLARIN 
YANINDAYIZ

Ziyaretin ardından bir açıkla-
ma yapan İmamoğlu, Nevruz’un 
hem ülkemize hem de dünyaya 
huzur, barış ve sağlık getirmesi 
temennisiyle başladığı konuşma-
sında “Baharın müjdecisi olan bir 
anın aynı zamanda bütün güzel-
liklere müjdeli gelmesini arzu 
ediyorum. Bu vesileyle geldik ama 

burada büyük bir hizmeti yerinde 
görmeyi çok arzu ettim. Yıllar-
dır emek verildiğini biliyorum. 
İstanbul Büyükşehir Belediyesi 
olarak İstanbul’da yaşayan bütün 
insanlarımızın, bütün inançların 
yanındayız. O bakımdan çok güzel 
bir buluşma oldu. Hocamızın çok 
değerli tavsiyeleri önerileri oldu. 
Hepsini en sağlıklı biçimde değer-
lendireceğiz. Yıllardır emek veri-
len, sadece ibadethane değil aynı 
zamanda çevresinin ihtiyaçlarını 
gören de bir anlayışla tasarlanmış 
dolayısıyla kültürel-sosyal an-
lamda da katkı sunacak bu güzel 
eserin sonuca ermesi adına bizim 
üzerimize vazife olarak ne düşü-
yorsa yerine getireceğiz.” ifadeleri-
ni kullandı. 
ÖZGÜNDÜZ: ALLAH NİCE BAY-
RAMLARA MUTLULUK İÇERİSİNDE 
ÇIKARSIN

Türkiye Caferileri Lideri Sela-
hattin Özgündüz ise “İnşallah bir 
buçuk ay sonra yine bir araya gelip 
o zamana kadar yapılan çalışmalar 
tespit edilip tespitlerden sonra 
netleşecek iş kendisini gösterecek. 
Belediyemiz de ona göre gereğini 
yapacaktır diye umut ediyoruz. Za-
ten başkan bir şey demişse başka 
türlü olmaz diye düşünüyorum. 
Kendisine teşekkür ediyorum 
ayağına sağlık bizi onurlandır-
dı. Ben de kendisinin bayramını 
kutluyorum. Allah nice bayram-
lara mutluluk içerisinde çıkarsın 
diyorum.” dedi. n KENT YAŞAM

TDP İl Başkan Yusuf

Polat'tan Canan 
Kaftancıoğlu’na Ziyaret

Çoban “Esnafımız uzun süredir
ekonomik krizle boğuşmaktadır”
CHP İstanbul İl Başkanı Dr. Canan Kaftancıoğlu, Çatalca İlçe Başkanlığı’nı ziyaret etti. İlçe Başkanı 
Mehmet Çoban ile istişarede bulunan Kaftancıoğlu, esnaflarla bir araya gelerek sorunları dinledi.

Ramis Topal'dan hükümete 
sordu;Kuraklık için bir 
eylem planınız var mı?

Bahar döneminde beklenen yağışların olmaması 
üzerine ülkemizdeki tarım üreticilerinin sıkıntıları ko-
nusunda hükümete uyarıda bulunan 24. Dönem CHP 
Amasya Milletvekili Ramis Topal, 'Hükümetin kurak-
lıkla mücadele için bir eylem planı var mı?' diye sordu 

CHP 24. Dönem Amasya 
Milletvekili Ramis Topal, 
bahar mevisiminde bekle-
nen yağışların olmamasının 
başta çifçilerimiz olmak 
üzere bir çok tarım üretici-
sini sıkıntıya düşereceğini 
belirterek, hükümeti ku-
raklık konusunda bir eylem 
planı yapılması için uyardı.  
Mazot, gübre ve ilaç girdile-
riyle beli bükülen çiftçilerin 
tüm bunların yanında bir 
de kuraklıkla mücadele edip 
ayakta kalmaya çalıştığını 
belirten Topal, 'Kuraklık 
ülkemiz için olduğu kadar 
bölgemiz için de büyük teh-
dit oluşturmakta. Bölgemiz-
deki barajlar doluluk oran-
larıyla alarm veriyor. Olası 
kuraklık çiftçimizi doğrudan 
etkilediği gibi biz tüketicileri 
de ekonomi olarak etkiliyor' 
diye konuştu. 
'Tarım üreticilerinin sıkıntı-
ları devam ediyor'

Pandemi nedeniyle ta-
rımda yurtdışı ihracatımız 
durduğu için ürünü elinde 
kalan çiftçinin traktör ve 
ekipmanlarının, besicilerin 
çiftliklerinin haczedildiği 

günleri yaşadığını hatırlatan 
Topal, 'Geçtiğimiz yıl soğan, 
patates depoları devlet tara-
fından basılan çiftçi bu yıl 
elindeki mahsülü satamadığı 
için yeni haciz vakaları ya-
şanabilir. Yetkilileri uyarıyo-
rum. Üreticimizin sıkıntıları 
hala devam ediyor' şeklinde 
konuştu. 
'Kuraklık en çok tarım 
üreticisi etkileyecek'

Topal, sözlerini şöyle 
sürdürdü; Bahar döneminde 
beklenen yağışlar gelmediği 
takdirde baraj bölgesinde 
bulunan tarım arazilerinde 
sulama sıkıntısı yaşanabile-
ceği için rekolte kaybı yaşa-
nacağı hepimizin bildiği bir 
konu.Hükümete soruyorum; 
Kuraklıkla mücadele için bir 
eylem planınız var mı? Olu-
şabilecek zararı karşılamak, 
çiftçinin üretim devamlı-
lığını sağlamak adına ne 
yapmayı düşünüyorsunuz? 
'Geçen yıl boş depolarda so-
ğan arayanlar, bu yıl depoda 
kalan  ve alıcı bulamayan 
soğanlar için ne yapmayı 
düşünmektedir?



Beylİkdüzü beledİyesİ Sağlık İşleri
Müdürlüğü’nde görev yapan Diyetisyen Bil-
lur Filiz, mevsim geçişlerinde bağışıklık sis-

temini güçlü tutmak ve bu dönemde
karşılaşılabilecek hastalıklara karşı vücudu koruya-
bilmek adına önemli tavsiyelerde bulundu. Mevsim
geçişlerinde metabolizmanın çalışma hızının da
değiştiğini belirten ve önceliğin vücudun düzenli iş-
leyişini sağlayan besin öğelerini tüketmek olduğu-
nun altını çizen Billur Filiz, “Bu dönemde özellikle
vitamin ve mineral alımı ön plana çıkıyor. Bağışıklık
denildiğinde akla ilk olarak C vitamini gelse de
yapılan çalışmalar D vitamini yetersizliğinin
bağışıklığın hızlı düşüşünde daha etkili olduğunu
gösteriyor. Ancak D vitamini güneş ışığı yeterli alın-
madığında aktive olmuyor. Bu sebeple yumurta
sarısı, süt ürünleri, balık gibi D vitamini içeren
besinlerin tüketimiyle birlikte günde en az 20 dakika
güneşlenmek gerekir. Kronik yorgunluklarla başa
çıkmak içinse B12 ve B tipi (kırmızı et ve baklag-
iller) vitaminlerin tüketimine ve hücre yenilenmesi
için de C vitamini (narenciye ve yeşillikler) gibi an-
tioksidanların alımına özen gösterilebilir. Ek olarak
zencefil ve zerdeçalı günlük beslenmeye ekleyebili-
riz.” şeklinde konuştu. 
FİLİz, “KoRoNAVİRÜSE KARŞı
BAğıŞıKLıK SİSTEMİMİzİ GÜçLÜ
TUTMALıYız”

Bilinçsiz alınan takviyelerin önemli sağlık sorun-
larına yol açtığı konusunda vatandaşları uyaran Filiz,
“Öncelikle vücudunuzun neye ihtiyacı olduğunu bil-

meniz gerekir. Bunun için de ya
aile hekimlerine ya da konun uz-
manı bir hekime başvurmak birinci
önceliktir. Tetkikler sonucunda
hangi vitamin ve mineralin hangi
dozda kullanılması gerektiği belir-
lendikten sonra ilgili takviye yapıl-
malıdır. Aksi takdirde fazla alınan
takviyeler sonucu karaciğer,
böbrek gibi organların çalışma hızı
etkilenmekte ya da bu organlara
hasar verilebilmektedir. Örneğin
korona ile popülaritesi artan D vit-
aminin fazla kullanımı böbrek
taşına neden olmaktadır.” dedi.
Özellikle kilo vermek amaçlı tek

tip beslenme yapmak veya bir tür yiyeceğin tüketi-
mini arttırmanın metabolik dengenin bozulmasına
sebep olabileceğini söyleyen Filiz, “Böyle bir du-
rumda vücut ya az enerji alımı sebebiyle kıtlık bil-
inci oluşturacak ve daha fazla yağ depolayacaktır ya
da hızlı yaratılan katabolizma yani yıkım sebebiyle
bağışıklığın düşmesi, karaciğer gibi metabolik
faaliyetleri kontrol eden organların bozulmasına
sebep olacaktır.” ifadelerini kullandı. Yaz mevsimi
yaklaşırken insanlarda kilo verme eğiliminin art-
tığını ancak koronavirüse karşı da bağışıklık sistem-
ini güçlü tutmak istediklerini belirten Filiz, bu
dönemde yapılması gereken temel davranışları;
Yeterli ve dengeli beslenme, Yeterli sıvı alımı ve
Yeterli fiziksel hareket olarak sıraladı.

n KENT YAŞAM
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Antalya adını
Bergama Kralı Attalos’tan alır. Bu
ilimiz antik Pamfilya, Psidya, Likya

bölgelerinin kesiştiği Anadolu’nun en
bereketli coğrafyasında kurulmuştur. 630
km uzunluğundaki sahile ve 2 milyon 548
bin 308 nüfusa sahiptir. Bin 417 kilome-
trekare yüz ölçümü ile yabancı halka en
çok misafirlik eden ilimizdir Antalya.
Toplam yerleşik yabancı nüfusu 102 bin
643’tür; bu sayının çoğunluğunu sırasıyla
Ruslar, Kazaklar ve Almanlar oluşturmak-
tadır. 

Antalya ilimizin 19 ilçesi mevcut olup
çoğu turizme açık bölgelerdir. Antalya’ya
gelen yıllık turist sayısı 4-6 milyon arası
değişmektedir. Turizmden elde edilen gelir
35 milyar dolardır. Çok verimli toprakları
olduğu için Antalya’da tarım arazisi çok
fazla olup turfanda sebze ve meyve üretimi
kapsamında Türkiye’de ilk sıralarda yer al-
maktadır. Muz, mandalina, Finike portakalı
gibi ürünlerin yetiştirildi ilimizdir. Tarihi
bir şehir olduğundan ötürü birçok turistik
noktaya sahiptir. Hadrian Kapısı, Aspendos
Tiyatrosu, Perge Antik Kenti, Xanthos
Antik Kenti, 5.Phaselis Antik Kenti ve
Alanya’da Damla Taş Mağarası,
Alanya Kalesi gezilip görülmeye
değer yerlerdir. Bir başka turizm nok-
tası olan Karain Mağarası denizden
dağın tepesine kadar birçok
medeniyete ev sahipliği yapmış ve
Türkiye’de en eski yerleşim merkez-
lerinden biri olan antik bir kenttir.
Türkiye’nin en büyük müzelerinden
biri olan Antalya Müzesi ve dünyaca
ünlü Likya Yolu, Antalya’nın en
dikkat çeken tarihi noktalarındandır.

Dört mevsim turizmin yapılabildiği ender
şehirlerimizden biridir Antalya. 

1980 sonrası gelişen turizm hareketi
Antalya’da dinlenme - konaklama tesisleri
yapılmış,  çeşitli türde lüks mağazalar
açılarak gelen turistlerin ihtiyaçları
karşılanmış ve ticari piyasa oldukça
hareketlenmiştir. Antalya Ticaret Odası
(ATSO) şehrin ticaretteki en etkili kuru-
luşudur. ATSO Bugün 10 binden fazla
üyeye sahiptir.

Antalya’da ihracatın yüzde 67 ithalatın
yüzde 60’ı Avrupa Birliği üyeleri ülkeler
ile gerçekleşmektedir.

Antalya bulunan Serbest Ticaret Böl-
gesi, Bakanlar Kurulu kararı ile özel sek-
töre verilmiştir. Bu karar doğrultusunda
yüzde 36 kamuya yüzde 64 Antalya Serbest
Bölge İşleticisi A.Ş’ye (ASBAŞ) ver-
ilmiştir.  Antalya ‘turizmin başkenti’ olarak
nitelendirilmesinin yanı sıra tarım potan-
siyelinin yüksek olması ve ekolojik uygun-
luk olmasıyla ülke tarımında da önemli bir
yere sahiptir. Antalya topraklarının yüzde
34’ünde tarım yapılabilmekte. Bu ürünler
katma değeri yüksek ürünlerdir.

Babaları tarafından mağdur edilen
Aydın, Muğla ve Antalya’nın kızlarının
makûs talihi 1983 yılında alınan deniz ke-

narları turizme açılması kararı ile
değişmiştir. Eskiden bu bölgelerde miras
bölüşümlerinde tarıma elverişli yerler
erkeklere, tarıma elverişsiz olan deniz ke-
narları ise kız çocuklarına verilirdi. An-
talya’nın Çolaklı köyünde 700 dönüm
arazisi olan Hüseyin Akın vefat etmesiyle
miras bölüşümü için çocukları bir araya
gelip toplanır ve karar alırlar. Erkek çocuk-
ları çiftçilik yaptıkları için verimli araziler
kendilerine, kız çocuklarına ise sahil ke-
narındaki kumluk arazileri verir. Bu
araziler tarıma elverişli olmadıklarından
dolayı o dönem için değersizlerdir. Daha
verimli ovalarda ise pamuk tufanda sebze
ve çeşitli meyveler yetiştirilir. Akın
ailesinin kızı Ünzile’ye deniz kenarından
23 dönüm kum tarlası düşer. Arazilerin
değeri olmadığı için Ünzile erkenden
evlenir ve Akın soyadı Yumru olur. 1983
yılında bir müteahhitin, Ünzile’nin 23
dönümlük arazisinde lüks bir otel yapacağı
söylentileri köyde dilden dile dolaşınca
Ünzile’nin sahip olduğu topraklar değer-
lenmeye başlar. Fakat mutlulukları uzun
sürmez. Erkek kardeşleri dava açar ve her
türlü baskıyı yaparlar. Ünzile Yumru bir
gün mide kanamasından dolayı hayata göz-
lerini yumar. Kızı Fadime davayı takip

eder; mahkeme 23 dönümlük arazinin
kardeşler arasında bölünmesine karar
verir ama yıllarca süren kırgınlıklar,
küskünlükler devam eder. Antalya’nın
birçok ilçesinde miras olayları yüzün-
den buna benzer olaylar yaşanır ve
kardeş kardeş ile huzurlu yaşayamaz
hale gelir. 

Antalya Üniversitesi Tıp Fakültesi
organ nakli konusunda dünyaca birçok
başarıya imza atmıştır. Yüz nakli, kol
nakli gibi yapılması imkansız gibi
düşünülen operasyonları gerçek-
leştiren dünyaca ünlü doktorumuz
Profesör Ömer Özkan’dır. 

Enver
ŞENGüL

DöNMEDİN BANA GERİ

YAzı DİzİSİ - 6

Herkes gülünü gülşenini arasın dursun
Ben de kaybettiğim aşkımı arıyorum
Bahar demeden, yaz demeden
Ne hazana ne de kışa aldırmadan
Direndim boyun eğmedim ufka daldım, 
Bekledim... Baharı bekleyen kumrular gibi,
Hasretindeyim dönmedin bana geri
Akdeniz’in prensesi, güzeller güzeli
Düşünce bu aşkın kıskacına çilem bitmedi
Bitirdim gençliğini, güzelliğini
Bir hayal için bir hiç uğruna
Çaldın ruhumu esir ettin kendine beni
Ne sen mutlu oldun ne de mutlu ettin seven gönlümü
Mevsimler döndü yine dönecek
Ama sen hala dönmedin bana geri
Yine sarardı çiçeklerim kurudu gülşenim
Gözlerim uykusuz mahur sabah ilk ışıkları
Güzüm afakta gözüm yollarda
Kaç mevsim kaç yıl geçti bilemiyorum
Darmadağın oldu yüreğim duymadın feryadımı
Dönmedin, dönmedin bana geri
Kapkara bulutlar kapladı gökyüzünü, Yok oldu maviliği
Yine şimşekler çaktı yağmur yağıyor
Fırtına koptu kopacak gibi...
Lal olsun dilim kör olsun gözlerim
Son nefesimde bile ismini haykırdım
Seni seviyorum duysun dünya alem
Şahidim olsun Lara’da el ele yürüdüğümüz sokaklar
Gün batımını bekliyorum kızıl olmuş güneşe bakıyorum
Gelsin Akdeniz’in çılgın dalgaları üstüme
Bak yine akşam oldu hüzün çöktü gönlüme
Mehtap doğunca aydınlandı her yer, Gökyüzü bile...
Hiç gitmedim bıraktığın yerdeyim
Söz verdim masmavi gözlerine
Ne bugün ne de yarın unutmayacağım
Bekliyorum seni dün gibi
Lara sahillerinde… Lara sahillerinde…
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BEYLİKDüzü BELEDıYESı SAğLıK İŞLERı MüDüRLüğü
DİYETİSYEN BİLLuR FİLİz 

Böbrek yetmezliği ile ilgili uyarılarda
bulunan Böbrek Nakli Sorumlu Hekimi
Doç. Dr. Gökhan Ertuğrul, kronik böbrek

yetmezliğinin beş aşamasının bulunduğu söyledi.
Doç. Dr. Ertuğrul, “5’inci ve son aşama böbrek
fonksiyonlarının vücudun ihtiyaçlarını
karşılayamadığı dönem olup son dönem böbrek
yetmezliği olarak tanımlanır. Son dönem böbrek
yetmezliği olan bu hastalara diyaliz veya
transplantasyon yapılmak zorundadır” diye
konuştu.
İLK BULGULARA DİKKAT

Ülkemizde son dönem böbrek yetmezliğinin
en sık nedeninin diyabet olduğuna işaret eden
Doç. Dr. Ertuğrul, “Şeker hastalarının neredeyse
yüzde 40’ında herhangi bir aşamadaki böbrek
hastalığı gelişir. Böbreğin süzme fonksiyonu
azaldıkça hastalar klinik bulgu vermeye başlar.
Bunlar şeker ölçümlerinde ileri derece bozukluk,
halsizlik, iştahsızlık, bulantı, kusma, kansızlık,
tansiyonda yükselme, özellikle göz kapaklarında,
ayak bileklerinde ve bacakta şişlik, idrar
miktarında azalma, idrarda renk değişikliği ve
gece idrara çıkmadır. Türk Nefroloji Derneği
verilerine göre 2019 yılı sonu itibariyle ülkemizde
son dönem böbrek yetmezliğine bağlı diyaliz ve
transplantasyon yapılan hasta sayısı 83 bin 783
olarak bildirilmiştir. Bunlardan yüzde 73.2’si hasta
hemodiyaliz, yüzde 3.9’u hasta periton diyalizi
tedavisi alırken, yüzde 22.9’u ise transplantasyon
sonrası takip edilmektedir” ifadelerini kullandı.
EN ETKİLİ TEDAVİSİ
BÖBREK NAKLİ

Doç. Dr. Ertuğrul, sözlerine şu şeklide devam
etti:“Hemodiyaliz tedavisi gören hastaların yüzde
80’ine haftada 3 gün
ortalama 3 ila 4 saat
diyaliz yapılmak
zorundadır. Yine Türk
Nefroloji Derneği’nin
verilerine göre diyaliz
tedavisi gören hastaların
en sık ölüm nedeni kalp ve
damar hastalıklarıdır. En
sıkta geçirilen kalp krizine
bağlı ölüm gelişmektedir.

Bunu enfeksiyon hastalıkları takip eder. Bu
nedenle son dönem böbrek yetmezliğinin yaşam
süresi, hayat kalitesi ve maliyet açısından en iyi
tedavi şekli böbrek naklidir. Böbrek nakli canlı
vericiden veya kadavra vericiden yapılır. Organ
bağışındaki yetersizlik nedeniyle ne yazık ki
ülkemizde daha çok canlı vericiden böbrek nakli
yapılmaktadır. Böbrek nakli sonrası hastalar
ortalama 5 ila 7 günde taburcu edilmektedir.
Taburculuk aşamasındaki hastalara evde dikkat
edilmesi gereken hususlar özellikle de ilaç
kullanımı ile ilgili bilgiler dikkatlice anlatılır.
Şeker hastalığı için Özel Eğitim Hemşiresi
tarafından gerekli eğitimler verilir. Tedaviye uyum
tüm hastalarda çok önemlidir. Özellikle
immunsüpresif ilaçların alınmaması takılan
organın kaybına kadar gidecek ciddi problemlere
yol açar.” 
“DİYABET TEDAVİSİ
ve DİYET ŞART”

Böbrek nakli sonrası hastaların diyabet
tedavisine ve diyete harfiyen uyması gerektiğinin
altını çizen Doç. Dr. Ertuğrul, sözlerini şöyle
sürdürdü: “Ayrıca hastalara sosyal yaşam ve
görülebilecek komplikasyonlar hakkında gerekli
tüm bilgiler verilir. Böbrek nakli sonrasında
taburcu olan hastanın kaliteli bir yaşam sürmesi
için nakledilen organın fonksiyonlarını
değerlendirmek amacıyla düzenli aralıklarla, ömür
boyu, poliklinik takip süreci başlar. Bu takip
sürecine hastanın iştiraki son derece önemlidir.
Çünkü komplikasyonlara erken dönemde tanı
koymak ve tedavi etmek esas amaçtır. Ancak
böylelikle takılan organın ve dolayısıyla hastanın
sağ kalımını artırmak mümkün olabilmektedir.
Ayrıca her kontrolde evdeki şeker ölçümleri

dikkatlice incelenip
tedavide değişiklik yapılıp
yapılmamasına karar
verilmektedir. Böylelikle
hastanın kan şekerinin
istenilen seviyelerde
olması sağlanarak takılan
yeni organında zarar
görmesi engellenir.”

n SENAY GÜNCAVAR 
KENT YAŞAM

BöBREK YETMEzLİğİN EN SıK NEDENİ 

ŞEKER HASTALığı
BESLENMEYE

DİKKAT

MEVSİM GEÇİŞLERİNDEKİ 
Türkiye'de böbrek yetmezliğinin en sık nedeninin şeker hastalığı
olduğunu belirten Böbrek Nakli Sorumlu Hekimi Doç. Dr. Gökhan
Ertuğrul, “Şeker hastalarının neredeyse yüzde 40’ında herhangi

bir aşamadaki böbrek hastalığı gelişir. Böbreğin süzme fonksiyonu
azaldıkça hastalar klinik bulgu vermeye başlarlar ve bunlar

beş aşamadan oluşur” dedi
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İKTİDARIN GÜCÜ OLDUĞU ZAMAN 

HER ŞEY FARKLI

OLUYOR
Vatan topraklarına güneşin 

ilk doğduğu bin 700 km mesafe-
de bulunan Iğdır’ımızın güzide 
ilçesi Tuzluca’dan İstanbul’a ve 
İstanbul’daki hemşerilerime selam 
getirdim diyen Tuzluca Belediye 
Başkanı Ahmet Sait Sadrettin Tür-
kan, Nevruz Bayramı’nın halklar 
arasındaki barışa ve dostluğa olan 
katkısını vurgu yaptı. İstanbul 
Küçükçekmece Halkalı’da gerçek-
leştirilen 21 Mart Nevruz Bayramı 
programına katıldıktan sonra 
gazetemizi ziyaret eden Türkan, 
İmtiyaz Sahibi Celal Karaali’nin 
sorularını yanıtladı. Nevruz Bayra-
mı’nın öneminden Tuzluca’da ya-
pılan projelere kadar birçok konuya 
değinen Türkan, “Başta Nevruz 
Bayramı olmak üzere toplumsal 
dayanışmamız ve birlikte huzur 
içinde yaşamamızı sağlayan onlar-
ca bayramımız var. Nevruz Bayramı 
çok geniş bir coğrafyada, çok geniş 
kitlelerin ve biraz da kendi bölgele-
rinin örf adetlerine göre kutlanan 
en kapsamlı bayram.” dedi.
BAĞIMSIZ BELEDİYE BAŞKANI İKEN 
GEÇEN HAFTA İTİBARİYLE AK PAR-
Tİ’YE GEÇTİNİZ. BU GEÇİŞ SÜRECİNİ 
VE BUNDAN SONRA AK PARTİ ÇA-
TISI ALTINDA TUZLUCA’YLA İLGİLİ 
NEYİ PLANLIYORSUNUZ?

TÜRKAN: Ak Parti yabancı-
sı olduğum bir camia değil. İlk 
dönem Belediye Başkanlığımı Ak 
Parti çatısı altında yapmıştım. 
Haberim olmadan üyelik kaydım 
silinerek müracaatım engellendi 
ve farklı bir şekilde seçime girdik. 
Gerçekçi olmak gerekirse gönlü-
müz hep oradaydı. Tekrardan ait 
olduğumuz partiye geri döndük. 
Tabi geri döndüğümüzde bazı 
şeyleri unutmamak lazım. Birinci 
başkanlık dönemimde, Cumhuriyet 
tarihinden daha eski bir resmi ta-
rihi olan ilçemizde maalesef başta 
kanalizasyon, içme suyu şebekeleri 
ve kentsel dönüşüm olmak üzere 
tamamı yapılmamış vaziyetteydi. 
Önce Allah’ın sonra da mevcut 
iktidarın sayesinde bunların tama-
mı gerçekleştirildi. Tuzluca’da 64 
kilometre kanalizasyon şebekesi, 
86 kilometre içme suyu şebekesi, 
TOKİ tarafından kentsel dönüşüm, 
285 bin metrekare kilitli parke 
taşı, parklar ve yolları ilk dönemde 
yaptık. İlk dönemimde çok önemli 
bir şey daha yaptık. Tuzluca’da 
köyleri afet bölgesi ilan ettirmiştik 
ve bine yakın konut yapıldı. Tabi ki 
bağımsız Belediye Başkanlığıyla ile 
iktidar partisinin Belediye Başkanı 
olmanın farkını bizzat yaşadım 
ve gördüm. Tabi ki iktidarın gücü 
olduğu zaman her şey farklı oluyor. 
Kapılar daha farklı açılıyor. İlçeye 
gelecek hizmetler çok daha kolay 
gelecek Allah’ın izniyle. 
KISA, ORTA VE UZUN VADEDE 
DEĞERLENDİRİRSEK NASIL PLAN-
LARINIZ VAR? 

Özellikle bizim uzun vadede, 
üç yılın sonunda olmazsa olmaz üç 
projemiz var. Bunlardan birincisi 
hâlihazırda Iğdır ilimizin sınırları 
içerisinde eğitim öğretim faaliyeti 

yapan bir önceki başkanlık dö-
nemimde çabalarımızla tabelası 
asılan Tuzluca Meslek Yüksekoku-
lu’nu fiili olarak getirmek. Bu nok-
tada belediye olarak yer tahsisini 
yaptık ve YÖK nezdinde inşallah 
gerekli finansmanı çıkarılarak 
meslek yüksekokulu binasının ya-
pılması için bastıracağız. Üniversi-
te, bir şehrin kültürel gelişimi ve 
ekonomik kalkınması için 
çok önemli. 
“DOĞALGAZ HAYATI 
KOLAYLAŞTIRIR”

İkinci he-
defimiz ise 
doğalgaz. Do-
ğalgaz hayatı 
kolaylaştırır. 
O yüzden 
doğalgazın 
getirilmesi 
konusun-
da birinci 
muhatabımız 
Boru Hat-
ları İle Petrol 

Taşıma Anonim Şirketi (BOTAŞ) ve 
Enerji Bakanlığı. Bu kurumlarla da 
gerekli çalışmaları yapacağız.
“GÖKTAŞ BARAJI’NIN BİR AN ÖNCE 
FAALİYETE GİRMESİ LAZIM”

Üçüncü hedefimiz de özellikle 
tarımla uğraşan hemşerilerimizin 
daha verimli bir tarım faaliyeti 
yapabilmesi için Göktaş Bara-
jı’nın bir an önce faaliyete girmesi 
lazım. Göktaş Barajı’nın işlevini 
şöyle açıklayayım: 10 ay boyunca 
boşa akan dere sularımız barajda 
tutulacak, Temmuz ve Ağustos 
aylarında tarlalarını sulayamayan 
çiftçilerimize su verilerek daha çok 
ürün çeşitliliği ve kırsal arazilerin 
tarıma kazandırılması sağlana-
cak. İşte bu üç proje bizim olmazsa 
olmazlarımız.

 Kısa vade de bir an önce beledi-
ye binası yapmak istiyoruz. Bunun 
dışında ilçemize dışarıdan gelen 
öğretmenlik yapan, sağlık kurum-
larında, askeri birimlerde, emni-
yette çalışan memurlarımız var.  
Bu insanların birçoğu Iğdır’a gidiş 
geliş yapıyor. Çünkü konaklama 
problemi var. 
MEMURLARIN GEÇİCİ OLARAK 

KALACAĞI YER Mİ YOK?
İşin ilginç tarafı sürekli kalacak 

yerleri de yok. Kiralık ev bulunamı-
yor. Önceki başkanlık dönemimde 
80 daire ve 90 dükkan olmak üzere 
TOKİ Konutları’nı yaptırmıştık. 
Artık o da ihtiyaca cevap veremiyor. 
Biz belediye olarak bu konuya kendi 
belediye imkanlarımızla el ataca-
ğız. Bu şekilde Tuzluca’da görev 
yapan memurlarımızın Iğdır’a 
gitmesinin önünü keseceğiz. 
“YAPMAMIZ GEREKEN 6 BİN METRE 
YOLUMUZ VAR”

Belediyenin asli görevleri zaten 
devam ediyor. Klasik faaliyetlerden 
bahsetmeyeceğim ama birinci baş-
kanlığımız döneminde şehrimizin 
sadece yüzde 5’lik kısmında kilitli 
parke taşı vardı. Biz bu sayıyı yüzde 
32’ye çıkarmıştık. Bizden sonra da 
bu sayı yüzde 40’a kadar çıkarıldı. 
Ama hala bizim, asfalt ve kilitli 
parke yapmamız gerek. İvedi bir 
şekilde yapmamız gereken 5 bin - 6 
bin metre yolumuz var. 
“SOSYAL ALAN ÇOK ÖNEMLİ”

Tüm bu çalışmaları yaparken 
sosyal alan çok önemli bir nokta.  
Gençlerimizin ailelerin doğayla iç 
içe yürüyüş yapabileceği yerlerimiz 
yok. O noktada mevcut derelerimiz 
var. Derelerimiz ıslah ederek yü-
rüyüş alanları,  dinlenme alanları 
yapacağız. Bununla alakalı hali 
hazırda projelerimiz devam ediyor. 
“TUZLUCA’MIZI
BİLMEYEN KALMAYACAK”

Tüm bunları yaparken Tuzlu-
ca’mızı duymayan bilmeyen kal-
mayacak. İlçemizin markalaşması 
ve ülke genelinde tanınır olması 
noktasında biz çaba sarf ediyoruz. 
Fuarlara gidiyoruz, farklı şekillerde 
bunu yapıyoruz.
ÇALIŞAN KADINLAR KOOPERA-
TİFİ’NİZ HAKKINDA BİLGİ VERİR 
MİSİNİZ?

Tuzluca Çalışan Kadınlar 
Projesi bir aileyle başlayan bir 

projeydi. Ev sahibi bir ailemizin 
evinin önünde iki tane kayısı 
ağacı vardı.  Düzenli olarak erzak 
yardımı yaptığımız bir aileydi. Ka-
yısılarının döküldüğünü gördük. 
Neden döküldüğünü sorduğumuz-
da satamadıklarını söylemişlerdi. 
Biz de “Şekerinizi kavanozunuzu 
verelim, bize reçel üretin kayısı-
nızın da parasını verelim. Yapar 
mısınız?” dedik ve kabul ettiler. 
Derken yaklaşık 25-30 aileye çıktık. 
Kayısı ürettiler, marmelat ürettiler, 
farklı ürün kalemlerine girdiler. 
Biz de daha sonra Tuzluca Çalışkan 
Kadınlar Grubu koyduk adını ve 
Serhat Kalkınma Ajansı’na verdiği-
miz proje geçtikten sonra da bunu 
kooperatifleştirdik. Şu anda Tuz-
luca Çalıkşan Kadınlar Kooperatifi 
olarak geçiyor. Kooperatifimiz için 
içerisinde makinelerin de olacağı 
bina inşaatımızı bu yaz ivedi olarak 
tamamlayacağız. 
“TUZLUCA LOKOMOTİF OLDU”

Güzel bir haber de vereyim. 
Bizim reçel üretimimizden sonra 
Iğdır’da herkes reçel üretmeye baş-
ladı. Tuzluca bu konuda lokomotif 
oldu. Tabi reçel bize yetmemeye 
başladı, reçeli herkes yapıyor. Bu 
yaz papatya adaçayı ve kekik olmak 
üzere kuru bitkiler üzerine bir ça-
lışma yaptık. Bunları kadınlarımız 
topladı, kuruttu, paketledi ve ciddi 
anlamda bu işi ticarete yönlendir-
meye çalıştık. Binamız yapıldıktan 
sonra özellikle bakliyat paketleme-
ye yoğunlaşacağız. 
BU KOOPERATİF NEDEN KADINLAR 
ÜZERİNDEN KURULDU?

Bizim Anadolu kadınımız 
çilekeştir, vefalıdır, çalışkandır.. 
Kadınlarımızın eline bir 20 TL 
geçtiği zaman yastığın altına koyar 
“20 TL daha toplayayım da çocu-
ğumun kazağını, ayakkabısını 
yenileyeyim.” der. O yüzden bizim 
Anadolu kadınımız azizdir. Kurtu-
luş Savaşı’nda da kadınlarımızın 
rolü büyüktür. O yüzden “Önce ka-
dın” dedik. Zira toplumu doğuran 

büyüten yönlendiren eğiten terbiye 
eden kadındır. Kadınlarımız güçlü 
olduğu zaman her şeyin çok daha 
güzel olacağı kanaatindeyim.
TUZ DAĞIMIZI TURİZME NASIL 
KAZANDIRACAKSANIZ? TUZLUCA 
BELEDİYE BAŞKANI OLARAK TUZ 
DAĞI’NI ANLATIR MISINIZ?

Tuzlucamızın önemli bir değeri 
olan ve adınıda buradan alan Tuz 
Dağı Türkiye’nin tuz ihtiyacını 100 
yıl karşılayabilme rezervine sahip 
bir dağ. Tuz dağındaki tuzun özelli-
ği de çok ilginç. Dünyada 98 mine-
ralli tek kaya tuzu bizdedir. Normal 
tuz öldürür Tuzluca kaya tuzu yaşa-
tır. Ağzınıza attığınız zaman o mi-
nerallerin tadını alırsınız. Bunların 
dışında antik çağlardan beri tüm 
kadim medeniyetler bölgenin tuz 
ihtiyacını buradan karşılamışlar-
dır. Sümerler döneminden kalma 
tuz mağaraları var ve hali hazırda 
tuz dağının altında ağaç dalları 
gibi kilometrelerce mağaralar var. 
Tuz mağaralarının özelliği de başta 
astım olmak üzere tüm akciğer 
hastalıklarının tedavisinde iyileşti-
rici özelliği olması. Yani dünya tıp 
literatürlerinde kabul edilmiş. 
“TUZLUCA’NIN TURİZME BÜYÜK 
KATKISI OLACAK”

Tuz Dağı konusunda hâlihazır-
da bir çalışmamız var. Tuz Rehabi-
litasyon Merkezi yapılıyor. Burada 
başta akciğer ve cilt hastalarımız 
gelip vakit geçirebilme sağlıklı 
ve iyi vakit geçirebilme imkanı 
bulacak.  Yaklaşık olarak bir ay 
içerisinde açılışı yapmayı planlıyo-
ruz. İnanıyorum ki yurt içi ve yurt 
dışı turizmine Tuzluca’nın büyük 
katkısı olacaktır. 
TUZLUCALILARA BURDAN BİR 
ÇAĞRINIZ OLACAK MI?
“DEDELERİNİZİN MEZARLARININ 
OLDUĞU TOPRAKLARI UNUTMAYIN”

İstanbul’da çok büyük bir Tuzlu-
calı nüfusumuz var. 40-50 bin gibi 
bir nüfustan bahsediliyor. Öncelik-
le şunu söyleyeyim: Dedelerinizin 
mezarlarının olduğu toprakları lüt-
fen unutmayın. Büyük şehirlerde 
yaşayabiliriz, çok büyük iş insan-
ları olabiliriz, milyon dolarlarımız 
olabilir, çok büyük makamlarda 
olabiliriz ama ait olduğumuz top-
raklar oralar. Bu noktada özellikle 
iş insanlarımızı biraz daha duyarlı 
olmaya davet ediyorum. 
“ALLAH’IN VERDİĞİ
GÜZELLİKLERİ PAYLAŞMAZSANIZ 
HİÇBİR ANLAMI YOK”

Iğdır’ımızın 154 köyü var ve 
bu köylerin 81 tanesi Tuzluca’da. 
Öyle köylerimiz var, öyle insan-
larımız var ki aşsız diyebiliriz. 
İş insanlarının bölgeye sahip 
çıkmasını istiyorum. Hiçbir şey 
yapamıyorsanız gelirsiniz 3 ayda 
bir ihtiyaç sahiplerine erzak dağı-
tırsınız. Bunu bir iki kişi dışında 
kimse yapmıyor maalesef. Gelin 
orada çocuklarımızı giydirin, okul 
sezonunda okul kıyafeti getirin 
hayır işleyin. Zira Allah’ın verdiği 
güzellikleri paylaşmazsanız hiç-
bir anlamı yok. Hemşerilerimiz 
memleketle bağlarını kesmesinler 
istiyorum” n İSA KARAARSLAN / 
KENT YAŞAM

Iğdır Tuzluca Belediye Başkanı 
Ahmet Sait Sadrettin Türkan
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